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ALLES  
DRAAIT  
OM  
VERLICHTING
Energie staat centraal.

Het gyroscoop staat voor de combinatie van stabiliteit en beweging.

Al meer dan 100 jaar zetten we de toon in verlichtingstechnologie en zijn we gespecialiseerd in

de verlichting van vochtige en industriële ruimtes. Als familiebedrijf

combineren we ervaring en toekomstige ideeën om aan de hoogste eisen te voldoen.

Onze missie: duurzaamheid, kwaliteit, innovatie.

Gecertificeerd volgens ZNU (standaard voor duurzame verandering),

met projecten zoals PRACHT INFINITY en bekroond als TOP INNOVATOR 2024,

bewijzen we dat we constant blijven, maar nooit stilzitten!

PRACHT – het dagelijks leven van mensen makkelijker maken met duurzame innovaties.
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PRACHT ® GESCHIEDENIS
MEER DAN 100 JAAR DUURZAME  
INNOVATIE 

 LUDWIG PRACHT & ZONEN

FOUNDATION  
ONDERZOEKSINSTITUUT

EERSTE ARMATUUR GEMAAKT VAN  
BIOPLASTIC 

JUBILEUM

ALFRED PRACHT KG JONATHAN PRACHT

AWARD 
TOP 100  

INNOVATOR 

FRIEDHELM PRACHT NIEUWE HUISSTIJL

ZNU CERTIFICERING HOLISTISCH  
DUURZAAMHEID

PRACHT schrijft al meer dan 100 jaar een succesverhaal en staat voor 
efficiëntie, kwaliteit en duurzaamheid.

Ons familiebedrijf begon als een elektriciteitsinstallatiebedrijf en groeide 
uit tot een internationale fabrikant van verlichtingsarmaturen voor vochti-
ge ruimtes en de industrie.

EINFÜHRUNG  
PRACHT  
INFINITY ® VAN OUD  

NIEUW MAKEN

INTRODUCTIE 
PRACHT 
INFINITY ®

JAAR

ZNU STANDARD - 
DRIVING  
SUSTAINABLE 
CHANGE

WITTEN/HERDECKE UNIVERSITY
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DE IDEALE VERLICHTING
VOOR UW INDUSTRIËLE 
TOEPASSINGEN
Met ons lichtspectrum kunt u het ideale licht vinden voor uw toepassing 
en bedrijfstak. Onze ECO, BASIC en PRO LINE armaturen bieden u de 
juiste oplossingen: 
 
Eenvoudig licht voor dagelijks gebruik: snel en eenvoudig te installeren; 
licht zoals u het nodig hebt - niet meer, niet minder. 
 
Licht voor industriële toepassingen: Robuust en bewezen licht voor pro-
fessionals - compromisloos betrouwbaar. 
 
Licht voor zeer gespecialiseerde toepassingen: Extreem krachtig en aan-
pasbaar - voor iedereen die meer wil. 
 
In deze catalogus vindt u ons volledige verlichtingsportfolio compact en 
overzichtelijk gepresenteerd. Laat je inspireren en ontdek de perfecte 
verlichting voor jouw vereisten!
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VOOR ELKE 
TOEPASSING IN 
VOCHTIGE  
RUIMTES HET 
JUISTE  
ARMATUUR

ECO LINE
LICHT
VOOR

DAGELIJKS GEBRUIK

BASIC LINE
VERLICHTING 

VOOR

PROFESSIONALS

PRO LINE
VERLICHTING VOOR 

DE EXTREMEN

 CONNECT
VERLICHTINGSSYSTEMEN

Hoogwaardige industriële armaturen
voor eenvoudige installatie:

	 Gangen
	 Bijruimten
	 Productieruimtes
	 Ondergrondse parkeergarages
	 Magazijnen
	 Onbeschermde buitenruimtes
	 Landbouw
	 Logistiek
	 Werkputten
	 Autowasstraten  

 

 
 

Industriële armaturen van de hoogste
kwaliteit, duurzaamheid en robuust-
heid. Kunnen op vele manieren worden
aangepast, afhankelijk van de vereisten,
Garantie 5 jaar + :  

	� Voedingsindustrie
	 Transportbedrijven
	� Koelopslag
	 Chemisch vervuilde omgeving
	 Hoge en lage temperatuur
	 Vandalismebestendig
	 Galvanisch
	 Ex-zones 

 

SYSTEMEN
ONTSTAAN UIT
STANDAARDEN

VOOR 
IEDEREEN
DIE MEER

WIL

BETROUW-
BAARHEID ZON-

DER COMPRO-
MISSEN

NIET MEER
EN NIET
MINDER

 

 

Met ONE CONNECT wordt een verscheiden-
heid aan verlichtingssystemen en vormen
gecreëerd uit individuele KATLA ONE-armatu-
ren en INFINITY-connectoren uit 99%
gerecycleerd materiaal: 

	 Receptie & loungeruimtes
	 Kantoren
	 Garages
	 Kelder 
	 Gangen en hallen 
	 Technische ruimtes & workshops 

Full-LED en RETRO-FIT lampen met een
onverslaanbare prijs-prestatieverhouding: 

	 Kelder 
	 gangen 
	 Technische ruimtes 
	 Garages
	 Magazijn 

8 �  � 9
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GARAGES

WERKPLAATSEN

BUITENRUIMTE

LICHT VOOR HET  LICHT VOOR HET  
DAGELIJKS LEVENDAGELIJKS LEVEN

ECO LINE

Niet elke vochtige ruimte is extreem  
De ECO LINE biedt perfect licht voor dagelijks gebruik. 
Efficiënte armaturen voor een snelle en eenvoudige instal-
latie in industriële of huishoudelijke ruimtes.  
De ECO LINE combineert een optimale prijs-prestatiever-
houding met hoogwaardige LED-verlichtingsoplossingen 
in het basissegment. Ze verschaft licht voor toepassingen 
zoals garages, werkplaatsen, kelders, magazijnen en ne-
venruimten, is onmiddellijk beschikbaar en ideaal voor de  
1:1 vervanging van fluorescentielampen.

 VAN -20°C TOT +40°C

 �WATERBESTENDIG  

 STOFDICHT

 TOT 154 LM/W

RETRO-OPLOSSINGEN				    LEGE BEHUIZING VOOR LED-BUIZEN

KATLA ECO					     PROFIEL ARMATUUR

LUNA ECO | LUNA ECO SENSOR			  DIFFUSER ARMATUUR

FLOODY ECO 
Compacte schijnwerper

NINA ECO 
Compacte ISO-ovale armatuur

COMO ECO 
Highbay

12 �  � 13



INFINITY

De LUNA ECO SENSOR loont overal waar slechts korte tijd licht 
nodig is of waar mensen aanwezig zijn. In magazijngangen, ga-
rages, kelders, carports, bijkeukens, enz.

g 	��Het licht gaat aan wanneer beweging wordt gedetecteerd - zonder een scha-
kelaar in te drukken

g 	�Na de inschakelduur (instelbaar met de dipswitch) schakelt de verlichting 
automatisch uit. 

g 	Controle-/verdubbelingsfunctie, compatibel met de LUNA ECO 

g 	Eenvoudig en comfortabel energie besparen met de LUNA ECO SENSOR 

LUNA ECO SENSOR

Vermogen Lichtverdeling Lichtstroom Art.-Nr. Lengte Efficiëntie
1x28 W 120° breed 3400 lm 5221104 1285 mm 121 lm/W
1x39 W 120° breed 4700 lm 5221105 1585 mm 120 lm/W
1x39 W 120° breed 6000 lm 5221115 1585 mm 154 lm/W

Armatuur met bewegingssensor, kleurtemperatuur 4000 K, Ra>80, IP65, -20°C ... +35°C

LED DIFFUSER ARMATUUR MET HF SENSOR

BLIJF OP DE HOOGTE VAN ALLE NIEU-
WE PRODUCTEN: KLIK HIER OM U IN TE 
SCHRIJVEN VOOR DE NIEUWSBRIEF

HET BESTE LICHT - 
WANNEER JE HET NODIG HEBT

�** Werkelijke plaatsing in het midden voor optimale 

BEWEGINGSMELDER *
g 	� Max. detectiegebied  Ø 6 m
g  	�Dip-Switch voor het instellen van  

detectiegebied, wachttijd  
en gevoeligheid (lux) 

g 	� �CE gekeurd

Isolatieklasse I volgens EN 
60598
Beschermingsklasse IP65

LED DIFFUSER ARMATUUR
LUNA ECO

BEHUIZING Polycarbonaat, slagvast, IK08, met geïntegreerde LED-unit.
LAMPENKAP Opaal polycarbonaat, slagvast, IK08.
AFSLUITINGEN Verouderingsbestendige siliconen afdichtingen.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Krachtige LED, LED converter.
INSTALLATIE Variabele montageafstanden dankzij het PRACHT BEVESTI-
GINGSSYSTEEM.
Geschikt voor plafond-, wand-, pendel- en railmontage.
TOEPASSINGSGEBIED Parkeergarages, kelders, werkplaatsen, 1:1 LL 
vervanging.

ACCESSOIRES

Vermogen Lichtverdeling   Lichtstroom Art.-Nr. Lengte Efficiëntie
1x28 W 120° breed 3400 lm 5221004 1285 mm 121 lm/W
1x39 W 120° breed 4700 lm 5221005 1585 mm 120 lm/W
1x39 W 120° breed 6000 lm 5221015 1585 mm 154 lm/W

Vermogen Lichtverdeling Lichtstroom Art.-Nr. Lengte Efficiëntie
1x24/30/33/39 W 120° breit 3800/4700/5200/6000lm 5221615 1585 mm 154 lm/W

Kleurtemperatuur 4000 K, Ra>80, IP65, -20°C ... +35°C

LUNA ECO MC	 Kleurtemperatuur 3000, 3500, 4000 K, Ra>80, IP65, -20°C ... +35°C

Isolatieklasse I volgens EN 
60598
Beschermingsklasse IP65

MEER 
INFO 
HIER

SERVICE 
CENTER 

Doorvoerbedrading Art.-Nr.
Set voor LUNA ECO / LUNA SENSOR / LUNA RETRO 3x1,5mm² 1,2m 5552134
Set voor LUNA ECO / LUNA SENSOR / LUNA RETRO 3x1,5mm² 1,5m 5552137

NIEUW::
MULTI-COLOR 
UITVOERING

14 �  � 15



INFINITY INFINITY

BLIJF OP DE HOOGTE VAN ALLE NIEU-
WE PRODUCTEN: KLIK HIER OM U IN TE 
SCHRIJVEN VOOR DE NIEUWSBRIEF

LEGE BEHUIZING VOOR HET
GEBRUIK VAN LED-BUIZEN

Isolatieklasse I volgens EN 
60598
Beschermingsklasse IP65

ACCESSOIRES
Doorvoerbedrading Art.-Nr.
Set voor LUNA ECO / LUNA SENSOR / LUNA RETRO 3 x 1,5 mm² 1,2m 5552133
Set voor LUNA ECO / LUNA SENSOR / LUNA RETRO 3 x 1,5 mm² 1,5m 5552136

Vermogen Art.-Nr. Lengte
max. 1x25 W 5212304 1284 mm
max. 1x32 W 5212305 1584 mm

RETRO BEHUIZING zonder lichtbron

LUNA RETRO 
HOUSING

BEHUIZING Polycarbonaat, slagvast, IK08
LAMPENKAP Opaal polycarbonaat, slagvast IK08.
AFSLUITINGEN Verouderingsbestendige siliconen afdichtingen.
INSTALLATIE Variabele montageafstanden dankzij het PRACHT BEVESTIGINGSSYSTEEM.
Geschikt voor plafond-, wand-, pendel- en railmontage.
TOEPASSINGSGEBIED Parkeergarages, kelders, werkplaatsen, 1:1 vervanging.

**

Vermogen Lichtverdeling Lichtstroom Art.-Nr. Lengte Efficiëntie
1x17 W 165° breed 2500 lm* 5212204 1285 mm 138 lm/W*
1x23 W 165° breed 3500 lm* 5212205 1585 mm 145 lm/W*

Kleurtemperatuur  4000 K, Ra>80, IP65

LUNA RETRO 
SET

3 EENVOUDIGE STAPPEN NAAR
EEN 1:1 UITWISSELINGEEN

   	  
 

Duurzaam, goed licht voor dagelijks 
gebruik dankzij de robuuste PC-afdekkin

	  

LED TUBE van PRACHT voor de beste 
prijs - ruime montageruimte. Optionele 
doorvoerbedrading.

Dankzij de gepatenteerde lichtbronhouder 
is een ruimtebesparende verpakking van de 
armatuurbehuizing en PRACHT LED mogelijk. 

Isolatieklasse I volgens EN 60598
Beschermingsklasse IP65
AC 220-240 V 50/60 Hz

MEER 
INFO 
HIER

SERVICE 
CENTER 

ARMATUURBEHUIZING INCLUSIEF  
PRACHT-LED LICHTBRON

Doorvoerbedrading Art.-Nr.
Set voor LUNA ECO / LUNA SENSOR / LUNA RETRO 3 x 1,5 mm² 1,2m 5552133
Set voor LUNA ECO / LUNA SENSOR / LUNA RETRO 3 x 1,5 mm² 1,5m 5552136

ACCESSOIRES

* Specificaties verwijzen naar de LED buis. 
** Specificaties gelden voor LUNA RETRO SET & RETRO BEHUIZING  

1

2

3

UITPAKKEN - ALLES 
UIT EEN DOOS

ASSEMBLAGE & 
AANSLUITEN

�LED TUBE AANSLUI-
TEN - AANZETTEN & 
GELD BESPAREN.
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INFINITYINFINITYINFINITY INFINITY

BLIJF OP DE HOOGTE VAN ALLE NIEU-
WE PRODUCTEN: KLIK HIER OM U IN TE 
SCHRIJVEN VOOR DE NIEUWSBRIEF

KATLA ECO
FULL-LED PROFIELVERLICHTING

Vermogen Lichtverdeling Lichtstroom Art.-Nr. Lengte Efficiëntie
1x23 W 135° breed 3400 lm 5271004 1285 mm 148 lm/W
1x31 W 135° breed 4700 lm 5271005 1525mm 151 lm/W
1x40 W 135° breed 6000 lm 5271015 1525mm 150 lm/W

Kleurtemperatuur 4000 K, Ra>80, IP65, -20°C ... +35°C

BEHUIZING Polycarbonaat, slagvast, IK 07, geïntegreerde LED-unit. 
LAMPENKAP Opaal polycarbonaat (PCO), 135° brede lichtverdeling.
AFSLUITINGEN Verouderingsbestendige siliconen afdichtingen.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN vervangbare hoge-prestatie LED, vervangbare
LED-converter, inclusief doorvoerbedrading 3 x 1,5mm2.
INSTALLATIE Handige installatie zonder gereedschap dankzij het PRACHT BEVESTI-
GINGSSYSTEEM. Geschikt voor plafond-, pendel- en railmontage.
TOEPASSINGSGEBIED Ideaal voor gangen, kelders, werkplaatsen, bergingen en 
technische ruimtes.

MEER 
INFO 
HIER

SERVICE 
CENTER 

Isolatieklasse I volgens EN 60598
Beschermingsklasse  IP65
AC 220-240 V 50/60 Hz

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET  
JUISTE SEGMENT VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR DE 
EXTREME

Oplossingen op maat  
& hoogste eisen

LICHT VOOR  
DAGELIJKS GEBRUIK
Voordelig &  
snel gemonteerd

VOOR  
PROFESSIONALS 

Industriële kwaliteit met  
5 jaar PRACHT-garantie

NINA ECO
COMPACTE ISO-OVALE ARMATUUR

BEHUIZING Polycarbonaat, slagvast, IK07, geïntegreerde LED-unit. 
LAMPENKAP Opaal polycarbonaat (PCO), 115° brede lichtverdeling.
AFSLUITINGEN Verouderingsbestendige siliconen afdichtingen.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Krachtige LED, LED converter.
INSTALLATIE Handige installatie zonder gereedschap dankzij het PRACHT BEVESTI-
GINGSSYSTEEM.
TOEPASSINGSGEBIED voor het verlichten van ruimtes met lage plafonds of beperkte 
ruimte: gangen, kelders, trappenhuizen, was- en kleedruimtes, plantenkamers, tuinhuis-
jes (beschermde buitenruimtes), verlichting van bedieningspanelen.

Individueel armatuur,  225 mm, Isol. Kl. II, kleurtemperatuur 4000 K, IP65, Ra>80, -20°C ... +40°C

Isolatieklasse II volgens EN 60598
Beschermingsklasse IP65
AC 220-240 V 50/60 Hz

Vermogen Art.-Nr. Lichtstroom Kleurtemperatuur Efficiëntie
1x8 W 5200010 950 lm 4000 K 119 lm/W
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Isolatieklasse I
Beschermingsklasse IP65
AC 220-240 V 50/60 Hz

MEER 
INFO 
HIER

SERVICE 
CENTER 

Isolatieklasse I volgens EN 60598
Beschermingsklasse IP65
AC 220-240 V 50/60 Hz

COMPACTE SCHIJNWERPER

BEHUIZING Polycarbonaat, slagvast, IK07, geïntegreerde LED-unit. 
LAMPENKAP Polycarbonaat met precieze 100° optiek.
AFSLUITINGEN Verouderingsbestendige siliconen afdichtingen.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Krachtige LED, LED-omzetter.
INSTALLATIE  Eenvoudige installatie dankzij 1m aansluitkabel. 
Geschikt voor plafond- en wandmontage. 
TOEPASSINGSGEBIED Zwenkbare spot voor binnen en buiten - ideaal voor gevels, 
werkplaatsen, laadperrons en logistieke gebieden. 

Vermogen Art.-Nr. Lichtstroom Kleurtemperatuur Efficiëntie
1x50 W 5200000 6500 lm 4000 K 130 lm/W
1x50 W 5200005 6500 lm 3000 K 130 lm/W
1x100 W 5200001 13000 lm 4000 K 130 lm/W
1x100 W 5200006 13000 lm 3000 K 130 lm/W

Breedte 265 mm, Isol. Kl. II, Kleurtemperatuur 3000/4000 K, IP65, Ra>80, -20°C ... +40°C

NIEUW 
2025 COMO ECO FLOODY ECO

HIGHBAY MET MULTILUMEN-FUNCTIE

BLIJF OP DE HOOGTE VAN ALLE NIEU-
WE PRODUCTEN: KLIK HIER OM U IN TE 
SCHRIJVEN VOOR DE NIEUWSBRIEF

BEHUIZING Wit gepoedercoat aluminium en magnesium.
LAMPENKAP Polycarbonaat (PC, slagvast).
AFSLUITINGEN Korte, verouderingsbestendige siliconen afdichtingen.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Krachtige LED, LED-converter,
met 1 meter aansluitkabel, DIP-SCHAKELAAR voor het instellen van het vermogen. 
INSTALLATIE Met ophangoog, optionele accessoire met beugel.
TOEPASSINGSGEBIED Logistieke hallen, industriële hallen,
koelruimtes, verkoopruimtes.

Vermogen Art.-Nr. Lichtstroom Kleurtemperatuur Efficiëntie
1x64/74/97/119W 9617012 12000/13500/17500/21000 lm 4000 K 176 lm/W

Breedte 320 mm, Isol. Kl. I, Kleurtemperatuur 4000 K, IP65, Ra>80, -40°C ... +50°C
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BASIC LINE - LICHT FÜR PROFISBASIC LINE - LICHT FÜR PROFIS

  

            COMPRO  MISSEN
BETROUWBAAR    HEID ZONDER 

 � 2322 �



BASIC LINE

Betrouwbaar licht van hoge kwaliteit  
en eenvoudige installatie  
- dit zijn de beproefde eigenschappen die de PRACHT BASIC 
LINE van industriële kwaliteit kenmerken.  
De verschillende armatuurtypes bieden een breed scala 
aan mogelijke toepassingen - van parkeergarages en de 
optimale verlichting van hoge magazijnen tot betrouw-
baar gebruik in de landbouw of in onbeschermde buiten-
gebieden.

 
De PRACHT BASIC LINE staat voor 

merkkwaliteit met een PRACHT 
garantie van 5 jaar en uits-
tekende efficiëntie. Lampen 
voor snelle en eenvoudige 

installatie in de industriële of 
huishoudelijke sector. 

 ��VAN - 20°C TOT + 40°C

 ���STOFDICHT

 WATERDICHT

 �VOOR VEETEELT 
GESCHIKT

 TOT 188 LM/W

 �ONBESCHERMDE BUITENRUIMTE

INDUSTRIE

LANDBOUW

LOGISTIEK

LUNA BL | BL ONE				    DIFFUSER ARMATUUR

KATLA BL					     PROFIEL ARMATUUR

TUBIS BL					     TUBULAIR ARMATUUR LINO BL				    LICHTBAND VOOR SNELLE INSTALLATIE

COMO BL				    HIGHBAY

VERLICHTING VOOR 
PROFESSIONALS

5 
JAREN

FABRIEKS-
GARANTIE
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IP65 EL
INFINITY

LUNA BLONE
                       DE EERSTE DIFFUSORVER-
LICHTING                         
	 GEMAAKT VAN  98 % GERECYCLED  
					     MATERIAAL

VAN -20 °C 
TOT +40 °C

TOT  100.000 u 
LEVENSDUUR

EL-GECERTIFICEERD

BEHUIZING PC-recyclaat, slagvast, IK08, REMADE SCORE 98%.
LAMPENKAP PC-recyclaat met geïntegreerde LED-unit.
AFSLUITINGEN Verouderingsbestendige siliconen afdichtingen.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Krachtige LED, LED converter.
INSTALLATIE Variabele montageafstanden dankzij het
PRACHT BEVESTIGINGSSYSTEEM. Geschikt voor plafond-, wand-,
pendel- en railmontage.
TOEPASSINGSGEBIED Parkeergarages, industrie, productie, magazij-
nen, werkplaatsen,
1:1 vervanging en nieuwbouw.
EL-GECERTIFICEERD De LUNA BL is geschikt voor noodverlichting.

	� DUURZAAM - GEMAAKT VAN TOT 
98% GERECYCLEERD MATERIAAL

	� SNELLE MONTAGE
	� 1:1 VERVANGING
	� ENEC
	� STOFDICHT
	� EL-GECERTIFICEERD
	� HOMOGEEN LICHT

W
E

R
E

LD
P

R
E

M
IÈ

R
E

Klaar voor de vereisten van de toekomst: 
gerecycleerd gehalte van 98%, 

efficiëntie tot 180 lm/W 

DUURZAAM LICHT VOOR IEDEREEN

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET 
JUISTE SEGMENT VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIO-

NALS

Industriële kwaliteit met 
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE
EXTREME

Oplossingen op maat 
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS 
GEBRUIK

Voordelig & snel gemonteerd

Ook verkrijgbaar als uitvoering met  
multilumen, DALI, DV en sensor

VEELZIJDIG

Isolatieklasse I volgens EN 
60598
Beschermingsklasse IP65

HET ARMATUUR  
VAN DE

TOEKOMST
EEN VISIE OP LICHT   
VOOR DE OMGEVING

RECYCLEER-
BAAR

JAAR 
WAAR-
BORG

BL ONE     Kleurtemperatuur  4000 K, 6500 K, Ra>80, IP65, -20°C ... +40°C

Art. Nr. Uitvoering Lichtstroom Lichtverdeling Lengte Doorvoerbedrading
5800222 DIP SWITCH 2500lm 120° breed 600 mm –
5852222 DIP SWITCH + SENSOR 1250 - 2500lm 120° breed 600 mm 4x1,5 mm2

5800114 ON/OFF 2800 lm 120° breed 1200 mm –
5800224 DIP SWITCH 2800 - 5400 lm 120° breed 1200 mm –

5800224865 DIP SWITCH | 6500 K 2800 - 5400 lm 120° breed 1200 mm –
5880224 DIP SWITCH + DV 2800 - 5400 lm 120° breed 1200 mm 5x2,5 mm2

5880129 DALI + DV 5400 lm 120° breed 1200 mm 5x2,5 + 2x1,5 mm2

5852224 DIP SWITCH + SENSOR 2800 - 5400 lm 120° breed 1200 mm 4x1,5 mm2

5832129 DALI + SENSOR 5400 lm 120° breed 1200 mm 5x1,5 mm2

5800234 DIP SWITCH 5400 - 8400 lm 120° breed 1200 mm –
5880234 DIP SWITCH + DV 5400 - 8400 lm 120° breed 1200 mm 5x2,5 mm2

5880139 DALI + DV 8400 lm 120° breed 1200 mm 5x2,5 + 2x1,5 mm2

5852234 DIP SWITCH + SENSOR 5400 - 8400 lm 120° breed 1200 mm 4x1,5 mm2

5800115 ON/OFF 3800 lm 120° breed 1500 mm –
5800225 DIP SWITCH 3800 - 6500 lm 120° breed 1500 mm –

5800225865 DIP SWITCH | 6500 K 3800 - 6500 lm 120° breed 1500 mm –
5880225 DIP SWITCH + DV 3800 - 6500 lm 120° breed 1500 mm 5x2,5 mm2

5880120 DALI + DV 6500 lm 120° breed 1500 mm 5x2,5 + 2x1,5 mm2

5852225 DIP SWITCH + SENSOR 3800 - 6500 lm 120° breed 1500 mm 4x1,5 mm2

5832120 DALI + SENSOR 6500 lm 120° breed 1500 mm 5x1,5 mm2

5800235 DIP SWITCH 6500 - 11500 lm 120° breed 1500 mm –
5880235 DIP SWITCH + DV 6500 - 11500 lm 120° breed 1500 mm 5x2,5 mm2

5880130 DALI + DV 12000 lm 120° breed 1500 mm 5x2,5 + 2x1,5 mm2

5852235 DIP SWITCH + SENSOR 6500 - 11500 lm 120° breed 1500 mm 4x1,5 mm2
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IP65 EL
INFINITY

VAN -20 °C 
TOT +40 °C

TOT 100.000 U  
LEVENSDUUR

EL-GECERTIFICEERD

Isolatieklasse I volgens EN 
60598
Beschermingsklasse IP65

RECYCLEER-
BAAR

INSTELLINGEN VAN DE DIP-SCHAKELAAR

HET ARMATUUR  
VAN DE 

TOEKOMST
EEN VISIE OP LICHT
VOOR DE OMGEVING

PIN 1 PIN 2 Prestaties | Vermogen
off off
off on
on off
on on

NEXT LEVEL
MULTISENSORIËLE CONNECTIVITEIT

ANDERE ARMATUREN 
KUNNEN WORDEN 
AANGESLOTEN VIA DE 
GESCHAKELDE FASE VAN 
HET SENSORARMATUUR

JAAR 
WAAR-
BORG
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IP40IP4055
VAN -20 °C
TOT +35 °C

JAAR 
WAAR-
BORG

TOT 100.000 U
LEVENSDUUR

LINO BL
MODULAIRE LICHTLIJN

VARIABEL

Snelle installatie DALI Optie Multilumen via DIP SWITCH 
(33/38/42/48W)

Aansluiten en aan de slag gaan Wenige Artikel, viele Optionen

CONTROLEERBAAREASY MODULAIR MINIMALISTISCH

M
IN

IM
A

LIS
T

BEHUIZING Stevige plaatstalen behuizing.
LAMPENKAP PMMA met geïntegreerde optiek.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Krachtige LED, LED converter.
INSTALLATIE Snel montagerailsysteem, geschikt voor plafond- en 
pendelmontage.
DOORVOERBEDRADING Inclusief 6 x 2,5 + 2 x 1,5 mm² 
DV in fabriek.
TOEPASSINGSGEBIED Industrie, productie, opslag en logistiek.

	� PRAKTISCH SNELMONTAGESYSTEEM
	� MODULAIR ONTWERP
	� DIGITAAL BESTUURBAAR
	� OPTIMALE HANTERING VAN DE ARM-

ATUURINZETSTUKKEN
	� DALI 2
	� FLEXIBELE OPHANGAFSTANDEN
	� CONTINU LICHTPATROON MOGELIJK
	� HOGE VOORRAADBESCHIKBAARHEID

LINO BL      Kleurtemperatuur 4000 K, Ra>80, IP40, -25°C ... +40°C 

MEER INFORMATIE OVER DE
DRAAGRAILS 
pagina‘s 32-33

188  lm/W

EFFICIËNT

Isolatieklasse I volgens EN 
60598
Beschermingsklasse IP40

Uitvoering Art.-Nr. wit Art.-Nr. zwart Lichtstroom Vermogen Lichtverdeling Lengte Efficiëntie
DALI 5721110 5721160 9000lm 1x48 W 60° 1500 mm 188 lm/W
DALI 5721120 5721170 9000lm 1x48 W 120° 1500 mm 188 lm/W
DIP SWITCH 5721115 5721165 9000lm 1x48 W 60° 1500 mm 188 lm/W

DIP SWITCH 5721125 5721175 9000lm 1x48 W 120° 1500 mm 188 lm/W
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IP40IP4055

A

B

C

D

E

F

5712010

5712015

5712012

571961

5712011

5712016

INVOER

VAN -20 °C
TOT +35 °C

TOT 100.000 U
LEVENSDUUR

Isolatieklasse I volgens EN 
60598
Beschermingsklasse IP40

AANSLUITMOGELIJKHEDEN VOOR LINO BL

DRAAGRAIL
Model Art.-Nr. wit  Afmetingen LxBxH

Draagrail 571912 1650 x 70 x 39 mm
Draagrail 571913 3150 x 70 x 39 mm
Draagrail 571914 4650 x 70 x 39 mm 
Blindplaat 5712014 1500 x 70 x 47 mm
Afwerkingsrail met eindkap 5712013   217 x 70 x 78 mm
Eindkap 5712010     16 x 72 x 79 mm
Voedingsdoos 5712012   305 x 92 x 58 mm
Uitgangdoos 5712011   305 x 92 x 58 mm
Accessoires Draagrail
Flexibele voeding 5711001 89 x 54 x 25 mm
Flexibele uitgang 5711002 89 x 54 x 25 mm
Bevestiging met ophangkabel 5712000 3106  x 58 35mm
Bevestiging voor ophanging met ketting 5712001 53 x 58 x 50 mm

Montagerail Eindrail met eindkap 
5712014 

Blindplaat1,5 m 
5712014 

Eindkap 
5712010

Uitgangsdoos 
5712011 

Voedingsdoos 
5712012 

Bevestiging met ophangkabel
5712000

Ingangs-/uitgangsconnector

Flexibele uitgang 
5712011

Verlichtingselement

Flexibele voeding 
5712015

Bevestiging voor ophanging met ketting 
5712001

UITGANG

ALLE IN- EN UITGANGSMOGE-
LIJKHEDEN KUNNEN NAAR 

EIGEN WENS 
WORDEN GECOMBINEERD

JAAR 
WAAR-
BORG
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LINO BL
CREËER UW EIGEN LICHTLIJN

SNELLE MONTAGE:
LINO BL LAAT U MECHANISCHE EN ELEKTRISCHE COMPONENTEN ZONDER GE-
REEDSCHAP MET ELKAAR VERBINDEN!

FLEXIBELE 
UITRUSTING
Lengte tot 105 m per invoer  
met 50 % uitrusting

GEMAKKELIJK 
GEMONTEERD

Montagehoogten:  
LINO 120° : 	 2 - 6 m 
LINO 60° : 	 6 - 10 m  

Montageafstanden: 3m >  
zie ook tekening1,50 METER LINO BL 1,50 METER Blindplaat 1,50 METER LINO BL

1,50 METER LINO BL 1,50 METER LINO BL 1,50 METER LINO BL 1 METER 5 METER LINO BL

Overzichtelijk snelmontagesysteem zonder vervelende  
installatie voor snelle planning en montage 

Lengte tot 52,50 m per invoer 
met 100 % uitrusting

3 M
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IP655 EL
INFINITY
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Isolatieklasse I volgens EN 
60598
Beschermingsgraad IP65

Doorvoerbedrading Art.-Nr.
3x1,5mm²-set LUNA BL 1,2m, bestaande uit stijve geleiders, 2x5-polig aansluitblok aan één kant 5552132
x1,5mm²-set LUNA BL 1,5m, bestaande uit stijve geleiders, 2x5-polig aansluitblok aan één kant 5552135
Set van 5x2,5mm² LUNA BL 1,2 m, bestaande uit stijve geleiders, 2x5-pins klemmenblok 5552152
Set van 5x2,5mm² LUNA BL 1,5m, bestaande uit stijve geleiders, 2x5-pins klemmenblok 5552155

ACCESSOIRES

Vermogen Lichtverdeling Lichtstroom Art.-Nr. Lengte
1x20 W 120° breed 2500 lm 5211012   600 mm
1x20 W 120° breed 2800 lm 5211004B 1200 mm
1x39 W 120° breed 5400 lm 5211014B 1200 mm
1x27 W 120° breed 3800 lm 5211005B 1500 mm
1x47 W 120° breed 6500 lm 5211015B 1500 mm

LUNA BL     Kleurtemperatuur 4000 K, Ra>80, IP65, -20°C ... +35°C BEHUIZING Polycarbonaat, slagvast, IK08.
LAMPENKAP Polycarbonaat met geïntegreerde LED-unit.
AFSLUITINGEN Verouderingsbestendige siliconen afdichtingen.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Krachtige LED, LED-converter.
INSTALLATIE Variabele montageafstanden dankzij het PRACHT BEVESTI-
GINGSSYSTEEM. Geschikt voor plafond-, wand-, pendel- en railmontage.
TOEPASSINGSGEBIED Parkeergarages, kelders, werkplaatsen, 
1:1 vervanging.
EL-GECERTIFICEERD De LUNA BL is geschikt voor noodverlichting.

	� HOGE KWALITEIT
	� SNELLE MONTAGE
	� 1:1 UITWISSELING
	� ENEC
	� STOFDICHT
	� EL-GECERTIFICEERD
	� HOMOGEEN LICHT

A
LLR

O
U

N
D

E
R

LED DIFFUSER ARMATUUR

VAN -20 °C 
TOT +35 °C

TOT  100.000 u 
LEVENSDUUR

JAAR
WAAR-
BORG

Snelle en eenvoudige installatie 
dankzij plug-in aansluiting van 

LED-kaart en printplaat

EASY FIX

Slagvast polycarbonaat 
Behuizing (IK08)

VEERKRACHTIG
Hoge kwaliteit 

Roestvrijstalen clips

EL-gecertificeerd

STEVIG

VEILIG

LED-printplaat veilig geïntegreerd 
in de lampenkap 

GEÏNTEGREERD

LUNA BL

R E C Y C L E E R -
BAAR

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET 
JUISTE SEGMENT VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIO-

NALS

Industriële kwaliteit met 
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE
EXTREME

Oplossingen op maat 
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS 
GEBRUIK

Voordelig & snel gemonteerd

EL-GECERTIFICEERD

36 �  � 37



IP655INFINITY
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BEHUIZING Gecoëxtrudeerd, slagvast polycarbonaat, IK08.
AFSLUITINGEN Korte, verouderingsbestendige siliconen afdichtingen.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Krachtige LED, LED converter.
DOORVOERBEDRADING Inclusief 3 x 1,5mm². DV in fabriek.
INSTALLATIE Variabele montageafstanden dankzij het PRACHT BEVESTI-
GINGSSYSTEEM. Geschikt voor plafond- en railmontage.
TOEPASSINGSGEBIED Parkeergarages, kelders, werkplaatsen,  
1:1 vervanging.

Vermogen Lichtverdeling Lichtstroom Art.-Nr. Lengte
1x20 W 120° breed 2800 lm 5231004B 1240 mm
1x38 W 120° breed 5400 lm 5231014B 1240 mm
1x27 W 120° breed 3800 lm 5231005B 1540 mm
1x46 W 120° breed 6500 lm 5231015B 1540 mm

KATLA BL      Kleurtemperatuur 4000 K, Ra>80, IP65, -20°C ... +35°C 

Isolatieklasse I volgens EN 60598
Beschermingsgraad IP65
AC/DC 220-240 V 50/60 Hz

INCL. DV
(3X1,5MM2)

Prima thermisch beheer 
dankzij aluminium drager 

ALUMINIUM

Korte siliconen afdichtingen

VAN -20 °C 
TOT +35 °C

Met klikbare eindkappen 
en PRACHT SLIDER

SNELLE AANSLUITING

VARIABEL
In fabriek gemonteerde 3 x1,5 mm² 
doorvoerbedrading.

INKL. DV

DICHT

Gecoëxtrudeerde behuizing 
van polycarbonaat

IK08
PRACHT BEVESTIGINGSSYSTEEM
variabele bevestiging

KATLA BL

JAAR
WAAR-
BORG

A
LLE

S
K

U
N

N
E

R

	� SLANKE BEHUIZING
	� STABIEL
	� 1:1 UITWISSELING
	� ENEC
	� EENVOUDIGE MONTAGE
	� HOMOGEEN LICHT

FULL-LED PROFIELVERLICHTING

TOT  100.000 u 
LEVENSDUURRECYCLEERBAAR

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET 
JUISTE SEGMENT VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIO-

NALS

Industriële kwaliteit met 
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE
EXTREME

Oplossingen op maat 
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS 
GEBRUIK

Voordelig & snel gemonteerd
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IP67
IP69K5INFINITY
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Stevige eindkappen met
snelle aansluiting

Ronde buis van hoge kwaliteit PMMA 
(IK06, Ø70mm)

SNEL

HOGE KWALITEIT

Roestvrijstalen  
bevestigingsklemmen

STERK

INKL. DV

Prima thermisch beheer dankzij 
aluminium drager

ALUMINIUM

In fabriek gemonteerde 3 x1,5 mm² 
doorvoerbedrading.

Vermogen Lichtverdeling Lichtstroom Art.-Nr. Lengte
1x20 W 120° breed 2800 lm 5240024 1330 mm
1x36 W 120° breed 5400 lm 5240034 1330 mm
1x24 W 120° breed 3800 lm 5240025 1629 mm
1x42 W 120° breed 6500 lm 5240035 1629 mm

TUBIS BL      		 Kleurtemperatuur 4000 K, Ra>80, Diameter 70mm, IP67, -20°C ... +40°C 

Vermogen Lichtverdeling Lichtstroom Art.-Nr. Lengte
20-36 W 130° breit 2800-5400 lm 5242234 1330 mm
24-40 W 130° breit 3800-6500 lm 5242235 1629 mm

TUBIS BL FOOD      Kleurtemperatuur 4000 K, Ra>80, Diameter 70mm, IP67/69K, -20°C ... +40°C 

Isolatieklasse I volgens EN 60598
Beschermingsgraad IP67/IP69K
AC/DC 220-240 V 50/60 Hz 

TUBIS BL

TOT  100.000 u 
LEVENSDUUR

ZONDER

BEPERKINGEN

GOEDGEKEURD

VOOR DE VEETEELT

ZONDER BEPERKIN-
GEN

GOEDGEKEURD
VOOR DE VEETEELT

JAAR
WAARBORG

BEHUIZING PMMA tubulaire behuizing en eindkap.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Krachtige LED, LED converter.
INSTALLATIE Variabele montageafstanden dankzij het PRACHT 
BEVESTIGINGSSYSTEEM en 360° roteerbaar.
Geschikt voor plafond-, wand-, pendel- en railmontage.
DOORVOERBEDRADING Inclusief 3 x 1,5 mm². DV in fabriek.
TOEPASSINGSGEBIED Autowasstraten, vochtige ruimtes, werk-
plaatsen, onbeschermde buitenruimtes, landbouw (onbeperkt), zure, 
alkalische en olieachtige omgevingen, voedingsindustrie.

S
P

E
ZIA

LIS
T

	� OLIEBESTENDIG
	� ZUUR- EN ALKALIBESTENDIG
	� ONBESCHERMD BUITENGEBIED
	� GOEDGEKEURD VOOR GEBRUIK IN DE 

LANDBOUW ZONDER BEPERKINGEN
	� ROBUUST
	� ENEC
	� SNELLE INSTALLATIE
	� -20° C ... +40° C

MEHR INFOS 
GIBT’S HIER

TUBULAIR BUISARMATUUR

VAN -20 °C 
TOT +40 °C

ONBESCHERMDE 
BUITENRUIMTE

INCL. DV
(3X1,5MM2)RECYCLEERBAAR

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET 
JUISTE SEGMENT VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIO-

NALS

Industriële kwaliteit met 
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE
EXTREME

Oplossingen op maat 
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS 
GEBRUIK

Voordelig & snel gemonteerd
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IP655
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Isolatieklasse I
Beschermingsgraad IP65
Stofdicht, 220-240V 50/60 Hz 

Behuizing van aluminium magnesium-
legering met poedercoating in wit. 

ROBUUSTE MATERIALEN

Veel licht - geen schittering. 
Uitstekende UGR-waarde < 20. D-markering, ENEC en IP65 dankzij robuuste constructie 

en korte, verouderingsbestendige siliconen afdichtingen.

NIET-VERBLINDEND EN FLIKKERVRIJ 
MEERDERE CERTIFICERINGEN

VAN -40 °C
TOT +50 °C

Artikel Art. Nr. Beschrijving
Beugel COMO BL für Ø 320 9600009 Wand- en plafondbevestigingsbeugel wit COMO BL 100
Beugel COMO BL/DALI für Ø 380 9600019 Wand- en plafondmontagebeugel wit COMO BL/PRO 150/200

ACCESSOIRES

JAAR
WAAR-
BORG

BEHUIZING Wit gepoedercoat aluminium en magne-
sium.
LAMPENKAP Polycarbonaat (PC, slagvast).
AFSLUITINGEN Korte, verouderingsbestendige silico-
nen afdichtingen.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Krachtige LED, LED-con-
verter, met 1 meter aansluitkabel.
INSTALLATIE Met ophangoog, optionele accessoire 
met beugel.
TOEPASSINGSGEBIED Logistieke hallen, industriële 
hallen, koelruimtes, verkoopruimtes.

COMO BL    Kleurtemperatuur 4000 K, PC (Polycarbonaat), Ra>80, IP65, Ta -40°C ...

COMO BL DALI    Kleurtemperatuur 4000 K, PC (Polycarbonaat), Ra>80, IP65, Ta -40°C ...

Uitvoering Vermogen Art. Nr. Diameter Lichtverdeling Lichtstroom
BL 100   1x79 W 9613012 Ø 320 mm 100° breed 13800 lm
BL 150 1x117 W 9613212 Ø 380 mm 100° breed 21000 lm
BL 150 1x117 W 9603212 Ø 380 mm   60° smal 21000 lm
BL 200 1x153 W 9613112 Ø 380 mm 100° breed 27000 lm
BL 200 1x153 W 9603112 Ø 380 mm   60° smal 27000 lm

Uitvoering Vermogen Art. Nr. Diameter Lichtverdeling Lichtstroom
BL 150 DALI 1x117 W 9606212 Ø 380 mm   60° smal 21000 lm
BL 150 DALI 1x117 W 9616212 Ø 380 mm 100° breed 21000 lm
BL 200 DALI 1x153 W 9606112 Ø 380 mm   60° smal 27000 lm
BL 200 DALI 1x153 W 9616112 Ø 380 mm 100° breed 27000 lm

S
C

H
IJ

N
W

E
R

P
E

R

	� EFFICIËNT TOT 179 LM/W
	� MET UITSTAANDE UGR < 20 
	� 1:1 UITWISSELING
	� ENEC
	� EENVOUDIGE MONTAGE 

KLIK HIER 
VOOR DE 
COMO 

COMO BL
LED-HIGHBAY

TOT 100.000 U
LEVENSDUUR

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET 
JUISTE SEGMENT VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIO-

NALS

Industriële kwaliteit met 
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE
EXTREME

Oplossingen op maat 
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS 
GEBRUIK

Voordelig & snel gemonteerd
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PRO LINE
VERLICHTING VOOR DE 
EXTREMEN 

 ��VAN -45°C TOT +75°C

 ���STOFDICHT

 �WATERDICHT

 ONBESCHERMDE BUITENRUIMTE

 EXPLOSIEBESTENDIG

 TOT 218 LM/W

 VANDALISMEBESTENDIG TOT 100 
JOULE (IK11+)

 

5 
JAREN  +

PRACHT 
WAARBORG

De PRO LINE van PRACHT biedt individuele verlichting voor veeleisende 
omgevingen. Of het nu gaat om hitte, kou, agressieve gassen of hoge 
veiligheidseisen, deze armaturen overtuigen door hun uitzonderlijke 
duurzaamheid.

Met een fabrieksgarantie van 5 jaar en meer, de hoogste kwaliteit Made 
in Germany en decennialange expertise zet PRACHT nieuwe normen. 
PRACHT is de eerste fabrikant ter wereld die 
industriële armaturen biedt die tot 99% uit 
gerecycleerde materialen zijn vervaardigd. De 
waarschijnlijk meest efficiënte industriële 
armatuur met 218 m/W enduurzame 
oplossingen zoals verwisselbare com-
ponenten en volledige revisie maken het 
concept compleet.

Plan met PRACHT-armaturen via DIALUX & RELUX 
– inclusief gratis lichtberekeningen en gedetailleerde productinformatie. 

KATLA			   SMALLE PROFIELARMATUUR 

GECKO L		  EXPLOSIEVEILIGE ARMATUUR MET DIFFUSOR

QUADRONIUS		  INDUSTRIËLE SCHIJNWERPERS 

TUBIS			   ROBUUSTE BUISVORMIGE ARMATUUR

APOLLO G2		  ZEER EFFICIËNTE REFLECTORARMATUUR

TROJA			   VANDAALBESTENDIGE OPBOUWARMATUUR

KOUDE & HITTE

VOEDING

EXPLOSIEVEILIG
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PRACHT.COM

 Gemaakt van 98% gerecycleerde materialen.

 �Bestand tegen zuren en alkaliën

 �Compatibel met draagrailsystemen  
voor snelle installatie met PRACHT-EASY-CONNECT  
> zie p. 74 - 81

 IFS-conform

 ULTRA efficiëntie - tot 218 lm/W

ZWART
APOLLO G2 ULTRA

WIT WIT OFOF ZWART ZWART
UW KEUZE UW KEUZE 

 Gemaakt van 98% gerecycleerde materialen.

 Bestand tegen zuren en alkaliën

 �Compatibel met draagrailsystemen  
voor snelle installatie met PRACHT-EASY-CONNECT  
> S. 74 - 81

 IFS-conform

 ULTRA efficiëntie - tot 218 lm/W

WIT
APOLLO G2 ULTRA
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5 IP65

INFINITY

CITY LINE
VAN -45 °C TOT 

+65 °C

APOLLO
G2 | G2 INDUSTRY | REMADE

BEHUIZING Volledig afgedichte behuizing van wit, glasvezelversterkt polyester, nauwelijks ontvlambaar, grotendeels zuur- en alkalibestendig.
LAMP HOUDER EINDSTUKKEN Met PRACHT EASY CONNECT (PEC) systeem voor snelle eenmansmontage via gecodeerde insteekverbinding. 
LAMPENKAP Met parabolische spiegelreflector, zwenkbaar, gemaakt van PRACHTOPAL® (slagvast), of helder PMMA (diep 30°).
AFDICHTINGEN Korte, verouderingsbestendige siliconen afdichtingen.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Thermisch ontkoppelde LED‘s en converters met hoge prestaties.
DOORVOERBEDRADING 7x2,5 mm² max. beschikbaar.
INSTALLATIE Variabele montagepunten dankzij het PRACHT-CLIP-SYSTEM van roestvrij staal. Geschikt voor plafond-, hang- en horizontale wandmonta-
ge. Optioneel verkrijgbaar als inbouwversie.
TOEPASSINGSGEBIEDEN Industriële hallen, logistieke centra, koelruimtes, werkplaatsen,
onderhouds- en productiehallen.

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET JUISTE SEGMENT 
VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIO-

NALS

Industriële kwaliteit met
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE  
EXTREME

Oplossingen op maat
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS  
GEBRUIK

Voordelig &
snel gemonteerd

JAAR
WAAR-
BORG

TOT 100.000 h
LEVENSDUUR

BEVAT EEN LICHTBRON 
VAN ENERGIE- 

EFFICIËNTIEKLASSE A

ENERGIE

EFFIZIENZ

KLASSE

VASTBERADEN
Kantelbare reflectoren zorgen 
voor de perfecte verlichting.

VEELZIJDIG
Een kwestie van definitie -
Doorvoerbedrading, sensoren, noodverlichting,  

PRACHT EASY CONNECT (PET) SYSTEEM
Revolutionair geleide plug-in aansluiting voor montage door één 
persoon voor de eenvoudigste installatie van de reflector.TIJD IS GELD

Tijdbesparend dankzij het PEC-systeem en de optionele Plug‘n Play 
(pnp) Quick Exchange Converter.

GERECYCLEERD 

98%
OUD PLASTIEK
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Vermogen Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Smal 30° Gewicht
1x14 W   2600 lm 94 * 0014w 94 * 0014m 94 * 0014n 94 * 1014d 2,7 kg 
1x22 W   3700 lm 94 * 0024w 94 * 0024m 94 * 0024n 94 * 1024d 2,7 kg
1x28 W   4800 lm 94 * 0034w 94 * 0034m 94 * 0034n 94 * 1034d 2,7 kg 
1x36 W   5800 lm 94 * 0044w 94 * 0044m 94 * 0044n 94 * 1044d 2,7 kg
1x51 W   8100 lm 94 * 0054w 94 * 0054m 94 * 0054n 94 * 1054d 2,7 kg
1x14 W   2600 lm 94 * 0019w 94 * 0019m 94 * 0019n 94 * 1019d 2,7 kg 
1x22 W   3700 lm 94 * 0029w 94 * 0029m 94 * 0029n 94 * 1029d 2,7 kg
1x28 W   4800 lm 94 * 0039w 94 * 0039m 94 * 0039n 94 * 1039d 2,7 kg
1x36 W   5800 lm 94 * 0049w 94 * 0049m 94 * 0049n 94 * 1049d 2,7 kg
1x51 W   8100 lm 94 * 0059w 94 * 0059m 94 * 0059n 94 * 1059d 2,7 kg

van -20° tot +35°C, lengte 1260 mm, Ra>80, kleur temp. 4000K, 1 reflector (180°zwenkbaar).APOLLO G2

ON
/O

FF
DI

M
-D

AL
I

DI
M

-D
AL

I

Vermogen Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Smal 30° Gewicht
2x14 W   5200 lm 94 * 0074w 94 * 0074m 94 * 0074n 94 * 1074d 4,4 kg
2x21 W   7400 lm 94 * 0084w 94 * 0084m 94 * 0084n 94 * 1084d 4,4 kg
2x28 W   9600 lm 94 * 0094w 94 * 0094m 94 * 0094n 94 * 1094d 4,4 kg
2x36 W 11600 lm  94 * 0004w 94 * 0004m 94 * 0004n 94 * 1004d 4,4 kg
2x51 W 16200 lm 94 * 00a4w 94 * 00a4m 94 * 00a4n 94 * 1004d 4,4 kg
2x14 W   5200 lm 94 * 0079w 94 * 0079m 94 * 0079n 94 * 1079d 4,4 kg
2x21 W   7400 lm 94 * 0089w 94 * 0089m 94 * 0089n 94 * 1089d 4,4 kg
2x28 W   9600 lm 94 * 0099w 94 * 0099m 94 * 0099n 94 * 1099d 4,4 kg
2x36 W 11600 lm 94 * 0009w 94 * 0009m 94 * 0009n 94 * 1009d 4,4 kg
2x51 W 16200 lm 94 * 00a9w 94 * 00a9m 94 * 00a9n 94 * 10a9d 4,4 kg

van -20° tot +35°C, lengte 1260 mm, Ra>80, kleur temp. 4000K, 2 reflectoren (160°zwenkbaar).APOLLO G2

ON
/O

FF
DI

M
-D

AL
I

Vermogen Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Smal 30° Gewicht
1x27 W   4700 lm 94 * 0025w 94 * 0025m 94 * 0025n 94 * 1025d 3,1 kg
1x36 W   6000 lm 94 * 0035w 94 * 0035m 94 * 0035n 94 * 1035d 3,1 kg
1x44 W   7200 lm 94 * 0045w 94 * 0045m 94 * 0045n 94 * 1045d 3,1 kg
1x64 W 10200 lm  94 * 0055w 94 * 0055m 94 * 0055n 94 * 1055d 3,1 kg 
1x86 W 12500 lm 94 * 0065w 94 * 0065m 94 * 0065n 94 * 1065d 3,1 kg
1x99 W 15000 lm 94 * 00c5w 94 * 00c5m 94 * 00c5n 94 * 10c5d 3,1 kg
1x27 W   4700 lm 94 * 0020w 94 * 0020m 94* 0020n 94 * 1020d 3,1 kg
1x36 W   6000 lm 94 * 0030w 94 * 0030m 94 * 0030n 94 * 1030d 3,1 kg
1x44W   7200 lm 94 * 0040w 94 * 0040m 94 * 0040n 94 * 1040d 3,1 kg
1x64 W 10200 lm 94 * 0050w 94 * 0050m 94 * 0050n 94 * 1050d 3,1 kg
1x86 W 12500 lm 94 * 0060w 94 * 0060m 94 * 0060n 94 * 1060d 3,1 kg
1x99 W 15000 lm 94 * 00c0w 94 * 00c0m 94 * 00c0n 94 * 10c0d 3,1 kg

van -20° tot +35°C, lengte 1560 mm, Ra>80, kleur temp. 4000K, 1 reflector (180°zwenkbaar).APOLLO G2

ON
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Vermogen Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Smal 30° Gewicht
2x27 W 9400 lm 94 * 0085w 94 * 0085m 94 * 0085n 94 * 1085d 4,7 kg
2x36 W 12000 lm 94 * 0095w 94 * 0095m 94 * 0095n 94 * 1095d 4,7 kg
2x44 W 14400 lm 94 * 0005w 94 * 0005m 94 * 0005n 94 * 1005d 4,7 kg
2x64 W 20400 lm  94 * 00a5w 94 * 00a5m 94 * 00a5n 94 * 10a5d 4,7 kg 
2x86 W 25000 lm 94 * 00b5w 94 * 00b5m 94* 00b5n 94 * 10b5d 4,7 kg
2x99 W 30000 lm 94 * 00d5w 94 * 00d5m 94 * 00d5n 94 * 10d5d 4,7 kg
2x27 W 9400 lm 94 * 0080w 94 * 0080m 94 * 0080n 94 * 1080d 4,7 kg
2x36 W 12000 lm 94 * 0090w 94 * 0090m 94 * 0090n 94 * 1090d 4,7 kg
2x44 W 14400 lm 94 * 0000w 94 * 0000m 94 * 0000n 94 * 1000d 4,7 kg
2x64 W 20400 lm 94 * 00a0w 94 * 00a0m 94 * 00a0n 94 * 10a0d 4,7 kg
2x86 W 25000 lm 94 * 00b0w 94 * 00b0m 94 * 00b0n 94 * 10b0d 4,7 kg
2x99 W 30000 lm 94 * 00d0w 94 * 00d0m 94 * 00d0n 94 * 10d0d 4,7 kg

van -20° tot +35°C, lengte 1560 mm, Ra>80, kleur temp. 4000K, 2 reflectoren (160°zwenkbaar).APOLLO G2

DI
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van -45° tot +65°C, lengte 1260 mm, Ra>80, kleur temp. 4000K, 1 reflector (180°zwenkbaar).APOLLO G2 INDUSTRY
Vermogen Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Smal  30° Gewicht Temperatuur
1x21 W     3700 lm 94 * 0224w 94 * 0224m 94 * 0224n 94 * 0224d 2,7 kg -45° tot +65° C
1x31 W     4800 lm 94 * 0234w 94 * 0234m 94 * 0234n 94 * 0234d 2,7 kg -45° tot +65° C
1x38 W     5800 lm 94 * 0244w 94 * 0244m 94 * 0244n 94 * 0244d 2,7 kg -45° tot +60° C
1x55 W     8100 lm  94 * 0254w 94 * 0254m 94 * 0254n 94 * 0254d 2,7 kg -45° tot +55° C
1x21 W     3700 lm 94 * 0229w 94 * 0229m 94 * 0229n 94 * 0229d 2,7 kg -45° tot +65° C
1x31 W     4800 lm 94 * 0239w 94 * 0239m 94 * 0239n 94 * 0239d 2,7 kg -45° tot +65° C
1x38 W     5800 lm 94 * 0249w 94 * 0249m 94 * 0249n 94 * 0249d 2,7 kg -45° tot +60° C
1x55 W     8100 lm 94 * 0259w 94 * 0259m 94 * 0259n 94 * 0259d 2,7 kg -45° tot +55° C

DI
M

-D
AL

I

van -45° tot +65°C, lengte 1260 mm, Ra>80, kleur temp. 4000K, 2 reflectoren (160°zwenkbaar)..APOLLO G2 INDUSTRY
Vermogen Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Smal  30° Gewicht Temperatuur
2x21 W     7400 lm 94 * 0284w 94 * 0284m 94 * 0284n 94 * 0284d 3,7 kg -45° tot +65° C
2x31 W     9600 lm 94 * 0294w 94 * 0294m 94 * 0294n 94 * 0294d 3,7 kg -45° tot +60° C
2x38 W   11600 lm 94 * 0204w 94 * 0204m 94 * 0204n 94 * 0204d 3,7 kg -45° tot +60° C
2x55 W   16200 lm  94 * 02a4w 94 * 02a4m 94 * 02a4n 94 * 02a4d 3,7 kg -45° tot +50° C
2x21 W     7400 lm 94 * 0289w 94 * 0289m 94 * 0289n 94 * 0289d 3,7 kg -45° tot +65° C
2x31 W     9600 lm 94 * 0299w 94 * 0299m 94 * 0299n 94 * 0299d 3,7 kg -45° tot +60° C
2x38 W   11600 lm 94 * 0209w 94 * 0209m 94 * 0209n 94 * 0209d 3,7 kg -45° tot +60° C
2x55 W   16200 lm 94 * 02a9w 94 * 02a9m 94 * 02a9n 94 * 02a9d 3,7 kg -45° tot +50° C

ON
/O

FF

van -45° tot +65°C, lengte 1560 mm, Ra>80, kleur temp. 4000K, 1 reflector (180°zwenkbaar).APOLLO G2 INDUSTRY
Vermogen Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Smal  30° Gewicht Temperatuur
1x29 W     4700 lm 94 * 0225w 94 * 0225m 94 * 0225n 94 * 0225d 3,1 kg -45° tot +65° C
1x38 W     6000 lm 94 * 0235w 94 * 0235m 94 * 0235n 94 * 0235d 3,1 kg -45° tot +65° C
1x46 W     7200 lm 94 * 0245w 94 * 0245m 94 * 0245n 94 * 0245d 3,1 kg -45° tot +60° C
1x70 W   10200 lm 94 * 0255w 94 * 0255m 94 * 0255n 94 * 0255d 3,1 kg -45° tot +50° C
1x83 W   12500 lm  94 * 0265w 94 * 0265m 94 * 0265n 94 * 0265d 3,1 kg -45° tot +50° C
1x29 W     4700 lm 94 * 0220w 94 * 0220m 94 * 0220n 94 * 0220d 3,1 kg -45° tot +65° C
1x38 W     6000 lm 94 * 0230w 94 * 0230m 94 * 0230n 94 * 0230d 3,1 kg -45° tot +65° C
1x46 W     7200 lm 94 * 0240w 94 * 0240m 94 * 0240n 94 * 0240d 3,1 kg -45° tot +60° C
1x70 W   10200 lm 94 * 0250w 94 * 0250m 94 * 0250n 94 * 0250d 3,1 kg -45° tot +50° C
1x83 W   12500 lm 94 * 0260w 94 * 0250m 94 * 0260n 94 * 0260d 3,1 kg -45° tot +50° C

ON
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APOLLO G2 INDUSTRY
Vermogen Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Smal  30° Gewicht Temperatuur
2x29 W     9400 lm 94 * 0285w 94 * 0285m 94 * 0285n 94 * 0285d 4,2 kg -45° tot +65° C
2x38 W   12000 lm 94 * 0295w 94 * 0295m 94 * 0295n 94 * 0295d 4,2 kg -45° tot +60° C
2x46 W   14400 lm 94 * 0205w 94 * 0205m 94 * 0205n 94 * 0205d 4,2 kg -45° tot +55° C
2x70 W   20400 lm 94 * 02a5w 94 * 02a5m 94 * 02a5n 94 * 02a5d 4,2 kg -45° tot +50° C
2x83 W   25000 lm  94 * 02b5w 94 * 02b5m 94 * 02b5n 94 * 02b5d 4,2 kg -45° tot +50° C
2x29 W     9400 lm 94 * 0280w 94 * 0280m 94 * 0280n 94 * 0280d 4,2 kg -45° tot +65° C
2x38 W   12000 lm 94 * 0290w 94 * 0290m 94 * 0290n 94 * 0290d 4,2 kg -45° tot +60° C
2x46 W   14400 lm 94 * 0200w 94 * 0200m 94 * 0200n 94 * 0200d 4,2 kg -45° tot +55° C
2x70 W   20400 lm 94 * 02a0w 94 * 02a0m 94 * 02a0n 94 * 02a0d 4,2 kg -45° tot +50° C
2x83 W   25000 lm 94 * 0260w 94 * 02b0m 94 * 02b0n 94 * 02b0d 4,2 kg -45° tot +50° C

van -45° tot +65°C, lengte 1560 mm, Ra>80, kleur temp. 4000K, 2 reflectoren (160°zwenkbaar).
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Isolatieklasse I 
Beschermingsgraad IP65
Stofdicht, beschermd tegen waterstralen, 220-240V 50/60 Hz, *geregistreerd

VARIABELE MONTAGEAFSTAND
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APOLLO N LED
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Vermogen  Uitvoering Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Gewicht
1x21 W ON/OFF   3000 lm 94 * 5042w 94 * 5042m 94 * 5042n 2,0 kg 
1x21 W DIM-DALI   3000 lm 94 * 5047w 94 * 5047m 94 * 5047n 2,0 kg 

met 1 reflector (180° zwenkbaar), lengte 709 mm, Ra > 80, kleurtemperatuur 4000 K, Ta: -20°C ... +45°C. APOLLO REMADE

Vermogen  Uitvoering Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Gewicht
1x18 W ON/OFF   3600 lm 94 * 0132w 94 * 0132m 94 * 0132n 2,0 kg 
1x18 W DIM-DALI   3600 lm 94 * 0137w 94 * 0137m 94 * 0137n 2,0 kg 

met 1 reflector (180° zwenkbaar), lengte 709 mm, Ra > 80, kleurtemperatuur 4000 K, Ta: -20°C ... +45°C. APOLLO G2 ULTRA

Vermogen  Uitvoering Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Gewicht
1x36 W ON/OFF   5800 lm 94 * 5044w 94 * 5044m 94 * 5044n 2,7 kg 
1x36 W DIM-DALI   5800 lm 94 * 5049w 94 * 5049m 94 * 5049n 2,7 kg 

met 1 reflector (180° zwenkbaar), lengte 1260 mm, Ra > 80, kleurtemperatuur 4000 K, Ta: -20°C ... +45°C.APOLLO REMADE

Vermogen  Uitvoering Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Gewicht
1x34 W ON/OFF   7200 lm 94 * 0134w 94 * 0134m 94 * 0134n 2,7 kg 
1x34 W DIM-DALI   7200 lm 94 * 0139w 94 * 0139m 94 * 0139n 2,7 kg 

met 1 reflector (180° zwenkbaar), lengte 1260 mm, Ra > 80, kleurtemperatuur 4000 K, Ta: -20°C ... +45°C. APOLLO G2 ULTRA

Vermogen  Uitvoering Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Gewicht
1x44 W ON/OFF   7200 lm 94 * 5045w 94 * 5045m 94 * 5045n 3,1 kg 
1x44 W DIM-DALI   7200 lm 94 * 5049w 94 * 5040m 94 * 5040n 3,1 kg 

met 1 reflector (180° zwenkbaar), 1560 mm lengte, Ra > 80, kleurtemperatuur 4000 K, Ta: -20°C ... +45°C. APOLLO REMADE

Vermogen Uitvoering Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Gewicht
1x42 W ON/OFF   8900 lm 94 * 0135w 94 * 0135m 94 * 0135n 3,1 kg 
1x42 W DIM-DALI   8900 lm 94 * 0130w 94 * 0130m 94 * 0130n 3,1 kg 

met 1 reflector (180° zwenkbaar), 1560 mm lengte, Ra > 80, kleurtemperatuur 4000 K, Ta: -20°C ... +45°C. APOLLO G2 ULTRA

Vermogen  Uitvoering Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Gewicht
2x36 W ON/OFF   11600 lm 94 * 5004w 94 * 5004m 94 * 5004n 4,4 kg 
2x36 W DIM-DALI   11600 lm 94 * 5009w 94 * 5009m 94 * 5009n 4,4 kg 

met 2 reflectoren (160° zwenkbaar), lengte 1260 mm, Ra > 80, kleurtemperatuur 4000 K, Ta: -20°C ... +45°C. APOLLO REMADE

Vermogen  Ausführung Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Gewicht
2x33 W ON/OFF   14400 lm 94 * 0174w 94 * 0174m 94 * 0174n 4,4 kg 
2x33 W DIM-DALI   11400 lm 94 * 0179w 94 * 0179m 94 * 0179n 4,4 kg 

met 2 reflectoren (160° zwenkbaar), lengte 1260 mm, Ra > 80, kleurtemperatuur 4000 K, Ta: -20°C ... +45°C. APOLLO G2 ULTRA

Vermogen  Uitvoering Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Gewicht
2x44 W ON/OFF   14400 lm 94 * 5005w 94 * 5005m 94 * 5005n 4,7 kg 
2x44 W DIM-DALI   14400 lm 94 * 5000w 94 * 5000m 94 * 5000n 4,7 kg 

met 2 reflectoren (160° zwenkbaar), lengte 1560 mm, Ra > 80, kleurtemperatuur 4000 K, Ta: -20°C ... +45°C. APOLLO REMADE

Vermogen  Uitvoering Lumen Breed 90° Medium 80° Diep 60° Gewicht
2x41 W ON/OFF   17800 lm 94 * 0175w 94 * 0175m 94 * 0175n 4,7 kg 
2x41 W DIM-DALI   17800 lm 94 * 0170w 94 * 0170m 94 * 0170n 4,7 kg 

met 2 reflectoren (160° zwenkbaar), lengte 1560 mm, Ra > 80, kleurtemperatuur 4000 K, Ta: -20°C ... +45°C. APOLLO G2 ULTRA

WAAROM APOLLO G2 INDUSTRY ?

INDUSTRIËLE LED-PRINTPLAAT
INDUSTRIËLE DRIVER

Langere levensduur, minder onderhoud,
hogere omgevingstemperatuur

Brede lichtbundel 90° Gemiddelde lichtbundel 75° Diepe lichtbundel 60° Smalle lichtbundel 30° helder

Isolatieklasse I 
Beschermingsgraad IP65
Stofdicht, beschermd tegen waterstralen, 220-240V 50/60 Hz, *geregistreerd

OPMERKING
Vervang de asterisk * door het gewenste cijfer voor 
het volledige art. nr.

ANDERE LICHTKLEUREN BESCHIKBAAR OP 
20W-49W = 827, 830, 850, 865, 930, 940
55W - 81W = 830, 850, 865
Voeg de gewenste lichtcode toe aan het art. nr.
Vb.: 2x33W breed 90° zonder doorvoerbedrading met 5000K Ra >80: 
9300175w850

Afwijkende lichtkleuren hebben een langere levertermijn
Fotometrische data zijn gebaseerd op lichtkleur 840

AANVULLENDE CODES
VOOR DOORVOERBEDRADING
Zonder doorvoerbedrading
2x1,5 mm²; voor DALI 2x1,5 mm² + 2x1,5 mm²
2x2,5 mm²; voor DALI 2x2,5 mm² + 2x1,5 mm²
3x1,5 mm²; voor DALI 3x1,5 mm² + 2x1,5 mm²
3x2,5 mm²; voor DALI 3x2,5 mm² + 2x1,5 mm²
4x1,5 mm²; voor DALI 4x1,5 mm² + 2x1,5 mm²
4x2,5 mm²; voor DALI 4x2,5 mm² + 2x1,5 mm²
5x1,5 mm²; voor DALI 5x1,5 mm² + 2x1,5 mm²
5x2,5 mm²; voor DALI 5x2,5 mm² + 2x1,5 mm²

* = 0
* = 1
* = 2
* = 3
* = 4
* = 5
* = 6
* = 7
* = 8

Cijfer

VARIABELE MONTAGEAFSTAND
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INFINITY

IP66

KATLA
INDUSTRY | REMADE | XLS | KLII
BEHUIZING Lichtdoorlatende, slagvaste, opalen armatuurbehuizing uit één stuk (slagvast polycarbonaat of Remade),  
eindstukken uit PBT (slagvast) of Remade.
AFSLUITINGEN Duurzame, korte siliconen afdichtingen.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Krachtige LED, LED-converter.
DOORVOERBEDRADING 3x1,5mm² in fabriek gemonteerd (uitzondering XLS).
INSTALLATIE Variabele Montageafstanden dankzij het PRACHT BEVESTIGINGSSYSTEEM. Eenvoudige installatie dankzij twee ruime  
compartimenten voor netaansluiting.
TOEPASSINGSGEBIEDEN Afhankelijk van de
 uitvoering: parkeergarages, kelders,
 werkplaatsen, onderhouds-,  
opslag- en productiehallen, onderhoudsputten, 
technische en nevenruimten.
TECHNISCHE INFORMATIE Alle technische en 
fotometrische gegevens van onze armaturen vi
ndt u op pracht.com

SNELLE INSTALLATIE
Dankzij twee ruime compartimenten voor netaansluitingen. 

UITVOERING VOOR DE INDUSTRIE
Industriële componenten - langere levensduur,  
weinig onderhoud, groot vermogen.

PLAFONDVERLICHTING
Zeg maar vaarwel tegen donkere  

DUURZAAM
REMADE uitvoering - armatuur gemaakt van
99% gerecycleerd materiaal.

JAAR
WAARBORG

TOT 100.000 h
LEVENSDUUR

VAN -20 °C TOT 
+45 °C CITY LINE

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET JUISTE SEGMENT 
VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIO-

NALS

Industriële kwaliteit met
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE  
EXTREME

Oplossingen op maat
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS  
GEBRUIK

Voordelig &
snel gemonteerd
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Art. Nr. Vermogen Lichtstroom Lengte Gewicht Doorvoerbedrading
9137334 1x39 W 5300 lm 1495 mm 1,3 kg 3x1,5 mm²
9137374 1x52 W 6800 lm 1495 mm 1,5 kg 3x1,5 mm²
9137355 1x53 W 7200 lm 1745 mm 1,5 kg 3x1,5 mm²
9137375 1x64 W 8500 lm 1745 mm 1,7 kg 3x1,5 mm²
9137339 1x39 W 5300 lm 1495 mm 1,4 kg 3x1,5 mm² + 2x1,5 mm²
9137379 1x52 W 6800 lm 1495 mm 1,6 kg 3x1,5 mm² + 2x1,5 mm²
9137350 1x53 W 7200 lm 1745 mm 1,6 kg 3x1,5 mm² + 2x1,5 mm²
9137370 1x64 W 8500 lm 1745 mm 1,8 kg 3x1,5 mm² + 2x1,5 mm²

Polycarbonaat behuizing (slagvast), Ta -20°C ... +45°C, 4000K.KATLA INDUSTRY

ON
/O

FF
DI

M
-D

AL
I

Art. Nr. Vermogen Lichtstroom Lengte Gewicht Doorvoerbedrading
9128123 1x23 W 2800 1205 mm 1,3 kg 2x1,5 mm²
9128124 1x30 W 3700 1465 mm 1,3 kg 2x1,5 mm²
9128134 1x37 W 4500 1465 mm 1,3 kg 2x1,5 mm²
9128135 1x39 W 4800 1745 mm 1,5 kg 2x1,5 mm²
9128128 1x23 W 2800 1205 mm 1,3 kg 2x1,5 mm²
9128129 1x30 W 3700 1465 mm 1,3 kg 2x1,5 mm²
9128139 1x37 W 4500 1465 mm 1,3 kg 2x1,5 mm²
9128130 1x39 W 4800 1745 mm 1,5 kg 2x1,5 mm²

Polycarbonaat behuizing (slagvast), Ta -20°C ... +20°C, 4000K.KATLA SK II

ON
/O

FF
DI

M
-D

AL
I

Art. Nr. Vermogen Lichtstroom Lengte Gewicht Doorvoerbedrading
9131120 1x20 W 2800 lm 1205 mm 1,2 kg 3x1,5 mm²
9131150 1x26 W 3800 lm 1465 mm 1,4 kg 3x1,5 mm²
9131160 1x37 W 4900 lm 1465 mm 1,5 kg 3x1,5 mm²
9131180 1x52 W 6700 lm 1745 mm 1,7 kg 3x1,5 mm²
9171168 1x22 W 2800 lm 1205 mm 1,4 kg 3x1,5 mm² + 2x1,5 mm²
9171169 1x29 W 3800 lm 1465 mm 1,6 kg 3x1,5 mm² + 2x1,5 mm²
9171269 1x40 W 4900 lm 1465 mm 1,6 kg 3x1,5 mm² + 2x1,5 mm²
9171280 1x53 W 6700 lm 1745 mm 1,8 kg 3x1,5 mm² + 2x1,5 mm²

Polycarbonaat behuizing (slagvast), Ta -20°C ... +35°C, 4000K.KATLA

ON
/O

FF
DI

M
-D

AL
I

Art. Nr. Vermogen Lichtstroom Lengte Gewicht Doorvoerbedrading
9106120 1x20 W 2800 1205 mm 1,2 kg -
9106150 1x26 W 3800 1465 mm 1,4 kg -
9106160 1x37 W 4900 1465 mm 1,5 kg -
9106180 1x52 W 6700 1745 mm 1,7 kg -

Polycarbonaat behuizing (slagvast), Ta: -20°C ... +35°C, 4000K, met HF-aanwezigheidsmelder.KATLA XLS S

ON
/O

FF

Kabelinvoer vooraan Ruime netaansluiting Geschroefde onderdelen

Vlakke plafondstructuur Plafondverlichtin Variabele montageafstanden

Productspecifieke gegevens op www.pracht.com

Isolatieklasse I & II
Beschermingsgraad IP66
Stofdicht, beschermd tegen waterstralen, 220-240V 50/60 Hz, *geregistreerd

VARIABELE MONTAGEAFSTAND
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TUBIS
INFINITY

5

INFINITY
TUBIS
N LED | LED INDUSTRY |  
LED RESISTENT
BEHUIZING Ronde buisbehuizing, aan alle zijden gesloten, gemaakt van PC (polycarbonaat, slagvast), PO (PRACHTOPAL®, PMMA, slagvast), REMADE, grotendeels 
bestand tegen zuren en alkaliën. Ø90 mm
AFSLUITINGEN Korte, verouderingsbestendige afdichtingen van siliconen. 
ELEKTRISCHE COMPONENTEN  Krachtige LED, LED-converter.
DOORVOERBEDRADING Max. 5x2,5 mm² mogelijk, afhankelijk van versie 
INSTALLATIE Variabele montageafstanden dankzij PRACHT roestvrijstalen ringen. Geschikt voor plafond-, pendel-, horizontale en verticale wandmontage.
CONFIGURATIE  Alle armaturen kunnen op verzoek worden aangepast  
aan uw eisen. 
TOEPASSINGSGEBIEDEN Onbeschermde buitengebieden, industrie,  
autowasstraten, gebieden met extreem hoge luchtvochtigheid of  
blootstelling aan gassen. 
ROADRUNNER Sommige armaturen zijn snel leverbaar.  
Deze staan vermeld in de lijsten.   

UITVOERING VOOR  
DE INDUSTRIE
- verschillende lichtdistributies
- duurzame industriële componenten 

EENVOUDIGE COMPONENTVERVANGING
TUBIS N LED + LED INDUSTRY 
- niet gelijmd
- duurzaam

ECHT STERK.
TUBIS LED RESISTANT 
- in galvanische of soortgelijke toepassingen
- voor omgevingen die vervuild zijn met schadelijke gassen 
  (chloor, zwavel, ammoniak, enz.)

IP 66/68/X9K
- kort afdichtingssysteem
- Breed scala aan toepassingen

JAAR
WAARBORG

TOT 100.000 h
LEVENSDUUR

VEETEELT
UITVOERING CITY LINE

ONBESCHERMDE 
BUITENRUIMTE

VAN -30 °C TOT 
+50 °C

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET JUISTE SEGMENT 
VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIO-

NALS

Industriële kwaliteit met
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE  
EXTREME

Oplossingen op maat
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS  
GEBRUIK

Voordelig &
snel gemonteerd
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Buisvormige behuizing van REMADE
TUBIS 90

PO-Rohrgehäuse
TUBIS N LED und INDUSTRY

Éénpuntsbevestiging centraleÉénpuntsbevestiging 
centrale bevestigingsschroef

Tweepuntsbevestiging

Eenpuntsbevestiging, centrale
bevestigingsschroef,
spanslot, veerbalans

Pendelset (2 ringen)
voor pendelbevestiging met  

2 m staalkabel 

Pendelophanging

ACCESSOIRES Er wordt altijd een set meegeleverd. Per armatuur zijn altijd minstens twee klemmen nodig! 

Beschrijving 1.4301 (V2A)
Art.-Nr.

1.4571 (V4A)
Art.-Nr.

1.4529 (chloorbestendig)
Art.-Nr.

Tweepuntsbevestiging 0694038 0705040 0694138CH
Eenpuntsbevestiging, centrale bevesti- 0706041 0706139 0704045
Eenpuntsbevestiging, centrale bevesti- – 0704047 –
Eenpuntsbevestiging, centrale bevesti- 0706037 – –
Pendelophanging accessoire 0698039 0704048 0704049
Pendelset (2 ringen) voor pendelbevesti- 0706040 – –

Isolatieklasse I 
Beschermingsgraad IP68/IPX9K 
Stofdicht, drukwaterdicht, 230V/50 Hz *geregistreerd

Art.Nr. 0706037 (V2A) Art.Nr. 0706040 (V2A)Art.Nr. 0698039 (V2A) | 0704048 (V4A) | 
0704049 (chloorbestendig)                  

Art.Nr. 0694038 ( V2A) | 0705040 (V4A) | 
0694138CH (chloorbestendig)

Art.Nr. 0704047 (V4A)Art.Nr. 0706041 (V2A) | 0706139 (V4A) | 
0704045 (chloorbestendig)

Vermogen Lichtstroom Lengte Gewicht On/Off
Art.-Nr.

DIM-DALI
Art.-Nr.

1x17 W 2300 lm 735 mm 2,3 kg 72*3612 72*3617
1x20 W 2700 lm 735 mm 2,3 kg 72*3632 72*3637
1x31 W 4500 lm 1270 mm 3,5 kg 72*3614 72*3619
1x37 W 5400 lm 1270 mm 3,5 kg 72*3634 72*3639
1x39 W 5600 lm 1550 mm 4,0 kg 72*3615 72*3610
1x47 W 6700 lm 1550 mm 4,0 kg 72*3635 72*3630
1x47 W 6700 lm 1550 mm 4,0 kg 72*3635 72*3630
1x54 W 8200 lm 1550 mm 4,0 kg 72*3655 72*3650

TUBIS N LED

Vermogen Lichtstroom Lengte Gewicht 125°
On/Off

100°
On/Off

80°
On/Off

125°
DIM-DALI

100°
DIM-DALI

80°
DIM-DALI

1x31 W 4600 lm 1270 mm 4,0 kg 7a*31424 7a*32424 7a*33424 7a*31429 7a*32429 7a*33429
1x36 W 5500 lm 1270 mm 4,0 kg 7a*31434 7a*32434 7a*33434 7a*31439 7a*32439 7a*33439
1x38 W 5800 lm 1550 mm 4,2 kg 7a*31425 7a*32425 7a*33425 7a*31420 7a*32420 7a*33420
1x43 W 6300 lm 1270 mm 4,0 kg 7a*31444 7a*32444 7a*33444 7a*31449 7a*32449 7a*33449
1x47 W 6900 lm 1550 mm 4,2 kg 7a*31435 7a*32435 7a*33435 7a*31430 7a*32430 7a*33430
1x52 W 7900 lm 1550 mm 4,2 kg 7a*31445 7a*32445 7a*33445 7a*31440 7a*32440 7a*33440
1x60 W 8400 lm 1270 mm 4,0 kg 7a*31454 7a*32454 7a*33454 7a*31459 7a*32459 7a*33459
1x74 W 10500 lm 1550 mm 4,2 kg 7a*31455 7a*32455 7a*33455 7a*31450 7a*32450 7a*33450

TUBIS LED INDUSTRY

Vermogen Lichtstroom Lengte Nettogewicht On/Off Art.-Nr. 
80° 100° 125° Dali Art.-Nr. 

80° 100° 125°

1x31 W 4600 lm 1285 mm 3,8 kg 7c*33~24 7c*32~24 7c*31~24 7c*33~29 7c*32~29 7c*31~29
1x36 W 5800 lm 1565 mm 4,0 kg 7c*33~25 7c*32~25 7c*31~25 7c*33~20 7c*32~20 7c*31~20
1x38 W 5500 lm 1285 mm 3,8 kg 7c*33~34 7c*32~34 7c*31~34 7c*33~39 7c*32~39 7c*31~39
1x43 W 6300 lm 1285 mm 3,8 kg 7c*33~44 7c*32~44 7c*31~44 7c*33~49 7c*32~49 7c*31~49
1x47 W 6900 lm 1565 mm 4,0 kg 7c*33~35 7c*32~35 7c*31~35 7c*33~30 7c*32~30 7c*31~30
1x52 W 7900 lm 1565 mm 4,0 kg 7c*33~45 7c*32~45 7c*31~45 7c*33~40 7c*32~40 7c*31~40
1x60 W 8400 lm 1285 mm 3,8 kg 7c*33~54 7c*32~54 7c*31~54 7c*33~59 7c*32~59 7c*31~59
1x74 W 10500 lm 1565 mm 4,0 kg 7c*33~55 7c*32~55 7c*31~55 7c*33~50 7c*32~50 7c*31~50
1x74 W 10500 lm 1565 mm 4,0 kg 7c*33~55 7c*32~55 7c*31~55 7c*33~50 7c*32~50 7c*31~50

PO-behuizing (PRACHTOPAL®, slagvast), Ta -30°C ...+50°C, gasdicht verlijmd, met 1 m aansluitkabel.TUBIS LED RESISTANT

Voeg het corresponderende nummer in de tabel 
hiernaast toe aan artikelnummer */~! 

Als u *8 selecteert bij het artikelnummer, wordt 
het dubbele bedrag in rekening gebracht voor de 
toevoeging.

UITLEG OVER DOORVOERBEDRADING Cijfer UITLEG OVER DOOR-
VOERBEDRADING

Cijfer Cijfer

Zonder doorvoerbedrading 5x2,5 mm² ;  
met DALI 3x2,5 mm² + 2x2,5 mm² (armatuurlengte + 25 mm)

* = 0
* = 8

KL 1 Wieland-
stekker
KL 1 open
KL 2 Wieland-
stekker
KL 2 open

~ = 4
~ = 3
~ = 9
~ = 8

~ = 4
~ = 3
~ = 9
~ = 8

Lichtbundel: 125°, behuizing PO (PRACHTOPAL®, slagvast), Ta -20°C ...+35°C

PO-afdekking (PRACHTOPAL®, slagvast), Ta -30°C ...+50°C, 4000K, verschillende lichtverdelingscurves beschikbaar. 

Vermogen Lichtstroom Lengte Gewicht On/Off
Art.-Nr.

DIM-DALI
Art.-Nr.

1x17 W 2300lm 710 mm 2,3 kg 72*7612 72*7617
1x19 W 2700 lm 710 mm 2,3 kg 72*7632 72*7637
1x31 W 4500 lm 1270 mm 3,5 kg 72*7614 72*7619
1x37 W 5400 lm 1270 mm 3,5 kg 72*7634 72*7639
1x41W 6400 lm 1270 mm 3,5 kg 72*7654 72*7659
1x39 W 5600 lm 1550 mm 4,0 kg 72*7615 72*7610
1x47 W 6700 lm 1550 mm 4,0 kg 72*7635 72*7630
1x54 W 8200 lm 1550 mm 4,0 kg 72*7655 72*7650

Lichtbundel: 125°, PO-behuizing (PRACHTOPAL®, slagvast) Ta -20 °C …+35 °CTUBIS 90

Opnie-

Vervang de * in het artikelnummer door het overeenkomstige  
nummer in de tabel hiernaast!

            Armaturen kunnen binnen 48 uur worden geleverd.

UITLEG OVER DOORVOERBEDRADING Cijfer
Zonder Doorbedrading
3x1,5mm²; met DALI 3x1,5mm² + 2x1,5mm²
3x2,5mm²; met DALI 3x2,5mm² + 2x2,5mm²
5x1,5mm²
5x2,5mm²

* = 0
* = 3
* = 4
* = 7
* = 8

OPMERKING
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INFINITY
TROJA
G2 | MEDIAKANAAL G2 | KLII

MEDIAKANAAL
Eenvoudige installatie - 3 aparte kanalen voor 
afzonderlijke kabelkanalen.

HARD OM AAN TE PAKKEN
Vandalismebestendig tot 100 joule IK11,
IK11 + en bescherming tegen graffiti (optioneel).

PRACHT EASY CONNECT (PEC) SYSTEM
ESD-bescherming voor de LED dankzij het PEC-systeem. 

MODULAIR
De alles-in-één verlichtingsoplossing. Bewegingsmelder, luidspreker 
enz. kunnen allemaal in het mediakanaal worden geïntegreerd.

BEHUIZING Vlak, van stevig aluminium, wit, met poedercoating, vandalismebestendig, geïntegreerde kabelgoot aan plafond-/muurzijde.  
Afdekkingen van polycarbonaat (PC, slagvast), opaal, gemonteerd in aluminium frameprofiel, eindkappen van gegoten aluminium, optioneel Torx,  
Torx-TR (met pin) of individueel veiligheidsslot.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Krachtige LED‘s, converter, eenvoudige vervanging van onderdelen.
AFSLUITINGEN Duurzame siliconenafdichting.
DOORVOERBEDRADING Max. 5x2,5 mm² + DALI mogelijk.
INSTALLATIE Procesveilige installatie dankzij PRACHT EASY  
CONNECT (PEC) systeem - LED-printplaat is geïntegreerd in de  
afdekking. Eenvoudige plug-in voor ESD-beveiligde installatie.
TOEPASSINGSGEBIEDEN Gebieden met risico op vandalisme, metro‘s,  
verkeersfaciliteiten, treinstations, gevangenissen.
OPTIE Mediakanaal, Graffiti-Protect-System, andere licht- en behuizingskleuren verkrijgbaar op aanvraag. 
TECHNISCHE INFORMATIE  Alle technische en fotometrische gegevens over  
onze armaturen vindt u op pracht.com

CITY LINE
VAN -25 °C TOT +40 °C

AFHANKELIJK VAN DE 
UITVOERING

TOT 100.000 h
LEVENSDUUR

JAAR
WAARBORG

VANDALISMEBESTENDIG, 
IK11+

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET JUISTE SEGMENT 
VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIO-

NALS

Industriële kwaliteit met
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE  
EXTREME

Oplossingen op maat
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS  
GEBRUIK

Voordelig &
snel gemonteerd
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Uitvoering Kleurtemperaturen 
 KLII Ra > 90: 3000K, 4000K (standard), 5000K

Art. Nr. Beschrijving
0601661 Hoekmontagebeugel 45° voor Troja-armatuur, RAL 9010, incl. accessoires.

TROJA G2 TOEBEHOREN

Vermogen Lichtstroom Lengte Gewicht
ON/OFF 110° 
Art. Nr. 

DIM-DALI 110° 
Art. Nr. 

ON/OFF ASYM 
Art. Nr. 

DIM-DALI ASYM 
Art. Nr. 

1x18 W 1800 lm   705 mm 4 kg 76*36121 76*36171 76*36126 76*36176
1x23 W 2200 lm   705 mm 4 kg 76*36221 76*36271 76*36226 76*36276
1x26 W 2600 lm   705 mm 4 kg 76*36321 76*36371 76*36326 76*36376
1x35 W 3300 lm   705 mm 4 kg 76*36521 76*36571 76*36526 76*36576
1x31 W 3300 lm 1261 mm 7 kg 76*36141 76*36191 76*36146 76*36196
1x43 W 4400 lm 1261 mm 7 kg 76*36241 76*36291 76*36246 76*36296
1x51 W 5100 lm 1261 mm 7 kg 76*36341 76*36391 76*36346 76*36396
1x65 W 6500 lm 1261 mm 7 kg 76*36541 76*36591 76*36546 76*36596
1x40 W 4300 lm 1561 mm 9 kg 76*36151 76*36101 76*36156 76*36106
1x52 W 5500 lm 1561 mm 9 kg 76*36251 76*36201 76*36256 76*36206
1x62 W 6400 lm 1561 mm 9 kg 76*36351 76*36301 76*36356 76*36306
1x66 W 7000 lm 1561 mm 9 kg 76*36551 76*36501 76*36556 76*36506

TROJA G2 SKII     4000K, Ra90, RAL9010, enkel armatuur geschikt voor montage op mediakanaal, KLII.

Vermogen Lichtstroom Lengte Gewicht
ON/OFF 110° 
Art. Nr. 

DIM-DALI 110° 
Art. Nr. 

ON/OFF ASYM 
Art. Nr. 

DIM-DALI ASYM 
Art. Nr. 

1x16W 1800 lm   705 mm 4 kg 76*31121 76*31171 76*31126 76*31176 
1x23 W 2200 lm   705 mm 4 kg 76*31221 76*31271 76*31226 76*31276 
1x26 W 2600 lm   705 mm 4 kg 76*31321 76*31371 76*31326 76*31376 
1x29 W 3300 lm   705 mm 7 kg 76*31141 76*31521 76*31526 76*31576 
1x31 W 3800 lm 1261 mm 7 kg 76*31241 76*31291 76*31246 76*31196 
1x38 W 4600 lm 1261 mm 7 kg 76*31341 76*31391 76*31346 76*31296 
1x44 W 5400 lm 1261 mm 7 kg 76*31341 76*31396 76*31346 76*31396
1x54 W 6700 lm 1261 mm 7 kg 76*31541 76*31591 76*31546 76*31596 
1x38 W 4700 lm 1561 mm 9 kg 76*31151 76*31101 76*31156 76*31106 
1x52 W 5700 lm 1561 mm 9 kg 76*31251 76*31201 76*31256 76*31206 
1x54 W 6700 lm 1561 mm 9 kg 76*31351 76*31301 76*31356 76*31306 
1x58 W 7200 lm 1561 mm 9 kg 76*31551 76*31501 76*31556 76*31506 

TROJA G2 KLI    4000K, Ra80, RAL9010, individueel armatuur geschikt voor montage op mediakanaal, KLI.

TROJA G2 LICHTKLEUREN    (Standaard lichtkleur 4000K voor KLI en KLII. Andere kleuren beschikbaar op aanvraag)

Isolatieklasse I naar VDE 0711/EN 60598
Beschermingsgraad IP65
Stofdicht, beschermd tegen waterstralen, 230V/50 Hz, *geregistreerd

Vermogen Lichtstroom Lengte Gewicht
ON/OFF 110° 
Art. Nr. 

DIM-DALI 110° 
Art. Nr. 

ON/OFF ASYM 
Art. Nr. 

DIM-DALI ASYM 
Art. Nr. 

1x18 W 1800 lm   705 mm 4 kg 76*37121 76*37171 76*37126 76*37176
1x23 W 2200 lm   705 mm 4 kg 76*37221 76*37271 76*37226 76*37276
1x26 W 2600 lm   705 mm 4 kg 76*37321 76*37371 76*37326 76*37376
1x35 W 3300 lm   705 mm 4 kg 76*37521 76*37571 76*37526 76*37576
1x31 W 3300 lm 1261 mm 7 kg 76*37141 76*37191 76*37146 76*37196
1x43 W 4400 lm 1261 mm 7 kg 76*37241 76*37291 76*37246 76*37296
1x51 W 5100 lm 1261 mm 7 kg 76*37341 76*37391 76*37346 76*37396
1x65 W 6500 lm 1261 mm 7 kg 76*37541 76*37591 76*37546 76*37596
1x40 W 4300 lm 1561 mm 9 kg 76*37151 76*37101 76*37156 76*37106
1x52 W 5500 lm 1561 mm 9 kg 76*37251 76*37201 76*37256 76*37206
1x62 W 6400 lm 1561 mm 9 kg 76*37351 76*37301 76*37356 76*37306
1x66 W 7000 lm 1561 mm 9 kg 76*37551 76*37501 76*37556 76*37506

4000K,Ra90, RAL9010, enkelvoudig armatuur geschikt voor montage op mediakokers, KL II. Met extra overspanningsbeveiliging en inschakelstroombegrenzer.TROJA G2 SKII   

OPMERKING

Vervang de * in het artikelnummer door het overeen-
komstige nummer in de tabel hiernaast!

Voor lichtkleuren die afwijken van de standaard zijn langere levertijden te verwachten. Fotometrische gegevens voor SKI zijn gebaseerd op 840, voor KLII op 940. 

Zonder doorvoerbedrading
2x1,5 mm²;  met  DALI 2x1,5 mm² + 2x1,5 mm²
2x2,5 mm²;  met  DALI 2x2,5 mm² + 2x1,5 mm²
4x1,5 mm²;  met  DALI 4x1,5 mm² + 2x1,5 mm²
4x2,5 mm²;  met  DALI 4x2,5 mm² + 2x1,5 mm²

KLII
* = 0
* = 1
* = 2
* = 5
* = 6

UITLEG VOOR HET BESTELLEN
VAN DOORVOERBEDRADING Cijfer

VARIABELE MONTAGEAFSTAND
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TROJA G2

3938

Art. Nr. Beschreibung                                                                                         Preis
0600705 TROJA MEDIENKANAL G2, Höhe 32 mm, Grundkanal 1 m.                                               auf Anfrage
0600706 TROJA MEDIENKANAL G2, Höhe 32 mm, Grundkanal 2 m.                                               auf Anfrage
0600707 TROJA MEDIENKANAL G2, Höhe 32 mm, Grundkanal 3 m.                                               auf Anfrage
0600710 Abdeckprofi l/Blindfeld MEDIENKANAL G2, Grundlänge 1 m.                                           auf Anfrage
0600711 Abdeckprofi l/Blindfeld MEDIENKANAL G2, Grundlänge 2 m.                                           auf Anfrage
0600712 Abdeckprofi l/Blindfeld MEDIENKANAL G2, Grundlänge 3 m.                                           auf Anfrage

Art. Nr. Beschreibung                                                                                                                                                                    Preis
0601652 Verbinder MEDIENKANAL G2 Grundprofi le inkl. Schraube                                                                                                                                          auf Anfrage
0601655 Kabelhaltebügel (Aluminium) inkl. Montageset                                                                                                                                                            auf Anfrage
0601653 Befestigungsbügel für Blindabdeckung inkl. Zubehör (1 Stück für<1m; 2 Stück für >1m)                                                                                                                                                  auf Anfrage
0705854 Endkappe für Grundprofi l MEDIENKANAL G2 inkl. Montagezubehör, Aluminium, pulverbeschichtet RAL9010  (Abschluss Leuchte)                                                    auf Anfrage
0705855 Endkappe für MEDIENKANAL G2 inkl. Blindabdeckung, inkl. Montagezubehör, Aluminium, pulverbeschichtet RAL9010 ((AAbbsscchhlluussss  BBlliinnddaabbddeecckkuunngg))                                      auf Anfrage
00660011665588 Stahlhaltewinkel zur 45° Medienkanal-Eckmontage, Anfangs-/Endstück geschlossen, pulverbeschichtet RAL9010  iinnkkll..  ZZuubbeehhöörr                                                auf Anfrage
00660011666633 Stahlhaltewinkel zur 45° Medienkanal-Eckmontage, Mittelstück mit Kabeldurchführung, mind. 1 Winkel pro Grundprofi l, verzinkt iinnkkll..  ZZuubbeehhöörr                      auf Anfrage

ZUBEHÖR MEDIENKANAL G2

TROJA MEDIENKANAL G2    Pulverbeschichtet RAL9010.

Kabel können nun noch schneller fixiert 
werden.

Schnellste Installation dank PRACHT EASY 
CONNECT System.

LED-Träger in die Abdeckung integriert - zuverlässiger ESD-Schutz.

Leichte Montage dank Einrastfunktion. 
Einklicken und in Ruhe festschrauben.

Flacher Kanal mit 3 Einzelkammern zur 
einfacheren Verkabelung.

Wand-, Decken-, Eck- oder Pendelmontage

Verschieb- und fixierbare 
Federmuttern zur leichten 
Befestigung.

FÜHRT UND HÄLT

PEC SYSTEM

INTEGRIERT

ÜBER-KOPF ARBEITEN

FLACH

MONTAGEMÖGLICHKEITEN

JUSTIERBAR

MEDIENKANAL

KOMMUNIKATION

Raum für Sensorik, Steuerung 
und Lautsprecher

0600713 Innen Ecke 90° komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung
0600715  Außen Ecke 90° komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung
0600717 Winkel Flach 90° komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung
0600719  T-Stück komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung
0600721  Kreuzung komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung

Blindabdeckungen/Module für/mit Sensoren, Lautsprecher Kamera etc. auf Anfrage

TROJA G2

3938

Art. Nr. Beschreibung                                                                                         Preis
0600705 TROJA MEDIENKANAL G2, Höhe 32 mm, Grundkanal 1 m.                                               auf Anfrage
0600706 TROJA MEDIENKANAL G2, Höhe 32 mm, Grundkanal 2 m.                                               auf Anfrage
0600707 TROJA MEDIENKANAL G2, Höhe 32 mm, Grundkanal 3 m.                                               auf Anfrage
0600710 Abdeckprofi l/Blindfeld MEDIENKANAL G2, Grundlänge 1 m.                                           auf Anfrage
0600711 Abdeckprofi l/Blindfeld MEDIENKANAL G2, Grundlänge 2 m.                                           auf Anfrage
0600712 Abdeckprofi l/Blindfeld MEDIENKANAL G2, Grundlänge 3 m.                                           auf Anfrage

Art. Nr. Beschreibung                                                                                                                                                                    Preis
0601652 Verbinder MEDIENKANAL G2 Grundprofi le inkl. Schraube                                                                                                                                          auf Anfrage
0601655 Kabelhaltebügel (Aluminium) inkl. Montageset                                                                                                                                                            auf Anfrage
0601653 Befestigungsbügel für Blindabdeckung inkl. Zubehör (1 Stück für<1m; 2 Stück für >1m)                                                                                                                                                  auf Anfrage
0705854 Endkappe für Grundprofi l MEDIENKANAL G2 inkl. Montagezubehör, Aluminium, pulverbeschichtet RAL9010  (Abschluss Leuchte)                                                    auf Anfrage
0705855 Endkappe für MEDIENKANAL G2 inkl. Blindabdeckung, inkl. Montagezubehör, Aluminium, pulverbeschichtet RAL9010 ((AAbbsscchhlluussss  BBlliinnddaabbddeecckkuunngg))                                      auf Anfrage
00660011665588 Stahlhaltewinkel zur 45° Medienkanal-Eckmontage, Anfangs-/Endstück geschlossen, pulverbeschichtet RAL9010  iinnkkll..  ZZuubbeehhöörr                                                auf Anfrage
00660011666633 Stahlhaltewinkel zur 45° Medienkanal-Eckmontage, Mittelstück mit Kabeldurchführung, mind. 1 Winkel pro Grundprofi l, verzinkt iinnkkll..  ZZuubbeehhöörr                      auf Anfrage

ZUBEHÖR MEDIENKANAL G2

TROJA MEDIENKANAL G2    Pulverbeschichtet RAL9010.

Kabel können nun noch schneller fixiert 
werden.

Schnellste Installation dank PRACHT EASY 
CONNECT System.

LED-Träger in die Abdeckung integriert - zuverlässiger ESD-Schutz.

Leichte Montage dank Einrastfunktion. 
Einklicken und in Ruhe festschrauben.

Flacher Kanal mit 3 Einzelkammern zur 
einfacheren Verkabelung.

Wand-, Decken-, Eck- oder Pendelmontage

Verschieb- und fixierbare 
Federmuttern zur leichten 
Befestigung.

FÜHRT UND HÄLT

PEC SYSTEM

INTEGRIERT

ÜBER-KOPF ARBEITEN

FLACH

MONTAGEMÖGLICHKEITEN

JUSTIERBAR

MEDIENKANAL

KOMMUNIKATION

Raum für Sensorik, Steuerung 
und Lautsprecher

0600713 Innen Ecke 90° komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung
0600715  Außen Ecke 90° komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung
0600717 Winkel Flach 90° komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung
0600719  T-Stück komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung
0600721  Kreuzung komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung

Blindabdeckungen/Module für/mit Sensoren, Lautsprecher Kamera etc. auf Anfrage

TROJA G2

3938

Art. Nr. Beschreibung                                                                                         Preis
0600705 TROJA MEDIENKANAL G2, Höhe 32 mm, Grundkanal 1 m.                                               auf Anfrage
0600706 TROJA MEDIENKANAL G2, Höhe 32 mm, Grundkanal 2 m.                                               auf Anfrage
0600707 TROJA MEDIENKANAL G2, Höhe 32 mm, Grundkanal 3 m.                                               auf Anfrage
0600710 Abdeckprofi l/Blindfeld MEDIENKANAL G2, Grundlänge 1 m.                                           auf Anfrage
0600711 Abdeckprofi l/Blindfeld MEDIENKANAL G2, Grundlänge 2 m.                                           auf Anfrage
0600712 Abdeckprofi l/Blindfeld MEDIENKANAL G2, Grundlänge 3 m.                                           auf Anfrage

Art. Nr. Beschreibung                                                                                                                                                                    Preis
0601652 Verbinder MEDIENKANAL G2 Grundprofi le inkl. Schraube                                                                                                                                          auf Anfrage
0601655 Kabelhaltebügel (Aluminium) inkl. Montageset                                                                                                                                                            auf Anfrage
0601653 Befestigungsbügel für Blindabdeckung inkl. Zubehör (1 Stück für<1m; 2 Stück für >1m)                                                                                                                                                  auf Anfrage
0705854 Endkappe für Grundprofi l MEDIENKANAL G2 inkl. Montagezubehör, Aluminium, pulverbeschichtet RAL9010  (Abschluss Leuchte)                                                    auf Anfrage
0705855 Endkappe für MEDIENKANAL G2 inkl. Blindabdeckung, inkl. Montagezubehör, Aluminium, pulverbeschichtet RAL9010 ((AAbbsscchhlluussss  BBlliinnddaabbddeecckkuunngg))                                      auf Anfrage
00660011665588 Stahlhaltewinkel zur 45° Medienkanal-Eckmontage, Anfangs-/Endstück geschlossen, pulverbeschichtet RAL9010  iinnkkll..  ZZuubbeehhöörr                                                auf Anfrage
00660011666633 Stahlhaltewinkel zur 45° Medienkanal-Eckmontage, Mittelstück mit Kabeldurchführung, mind. 1 Winkel pro Grundprofi l, verzinkt iinnkkll..  ZZuubbeehhöörr                      auf Anfrage

ZUBEHÖR MEDIENKANAL G2

TROJA MEDIENKANAL G2    Pulverbeschichtet RAL9010.

Kabel können nun noch schneller fixiert 
werden.

Schnellste Installation dank PRACHT EASY 
CONNECT System.

LED-Träger in die Abdeckung integriert - zuverlässiger ESD-Schutz.

Leichte Montage dank Einrastfunktion. 
Einklicken und in Ruhe festschrauben.

Flacher Kanal mit 3 Einzelkammern zur 
einfacheren Verkabelung.

Wand-, Decken-, Eck- oder Pendelmontage

Verschieb- und fixierbare 
Federmuttern zur leichten 
Befestigung.

FÜHRT UND HÄLT

PEC SYSTEM

INTEGRIERT

ÜBER-KOPF ARBEITEN

FLACH

MONTAGEMÖGLICHKEITEN

JUSTIERBAR

MEDIENKANAL

KOMMUNIKATION

Raum für Sensorik, Steuerung 
und Lautsprecher

0600713 Innen Ecke 90° komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung
0600715  Außen Ecke 90° komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung
0600717 Winkel Flach 90° komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung
0600719  T-Stück komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung
0600721  Kreuzung komplett mit Zubehör RAL9010, Schenkelmaß 500mm mit Blindabdeckung

Blindabdeckungen/Module für/mit Sensoren, Lautsprecher Kamera etc. auf Anfrage

TROJA G2

HOEKMONTAGEBEUGEL
MEDIAKANAAL G2

BLINDPLAAT
VOOR LUIDSPREKERS, 
SENSOREN, CAMERA‘S 

Art. Nr. Beschrijving                                                                                                                                                                    
0601662 Montageset voor TROJA  op MEDIA KANAAL G2 (per armatuur 1 set nodig) 
0601652 Verbindingsstuk MEDIACANAAL G2 basisprofielen incl. schroef
0601655 Kabelhouder (aluminium) inclusief montageset
0601653 Bevestigingsbeugel voor blindafdekking incl. toebehoren
0705854 Eindkap voor basisprofiel MEDIAKANAAL G2 incl. montageaccessoires, aluminium, gepoedercoat RAL9010 (afsluiting armatuur)
0705855 Eindkap voor MEDIAKANAAL G2 incl. blindafdekking, incl. montageaccessoires, aluminium, gepoedercoat RAL9010 (afsluiting blindafdekking)
0601658 Stalen bevestigingshoek voor 45° mediakanaal hoekmontage, begin-/eindstuk gesloten, gepoedercoat RAL9010, incl. toebehoren
0601663 Stalen bevestigingshoek voor 45° mediakanaal hoekmontage, middenstuk met kabeldoorvoer, min. 1 hoek per basisprofiel, verzinkt, incl. toebehoren
0600713 Binnenhoek 90° compleet met accessoires RAL9010, zijlengte 500 mm met blinde afdekking
0600715 Buitenhoek 90° compleet met accessoires RAL9010, zijlengte 500 mm met blinde afdekking
0600717 Hoekstuk plat 90° compleet met toebehoren RAL9010, zijlengte 500 mm met blinde afdekking
0600719 T-stuk compleet met toebehoren RAL9010, zijlengte 500 mm met blinde afdekking
0600721 Kruising compleet met toebehoren RAL9010, zijlengte 500 mm met blinde afdekking
0704980 Kruisconnector met afdekprofiel

Sluitprofielen/modules voor/met sensoren, luidsprekers, camera‘s enz. op aanvraag

TOEBEHOREN MEDIA KANAAL G2

MEDIAKANAAL 

Buitenhoek schuine
snede -45° 

Buitenhoek schuine 
snede +45°

TOEPASSINGS-
VOORBEELDEN 

MEDIAKANAAL 45°

Isolatieklasse I naar VDE 0711/EN 60598
Beschermingsgraad IP65, KLI en KLII
Stofdicht, beschermd tegen waterstralen, 230V/50 Hz, *geregistreerd

Kabels kunnen nu nog sneller worden
bevestigd.

Snelste installatie dankzij het PRACHT EASY 
CONNECT systeem.

LED-module geïntegreerd in de lampkap - betrouwbare bescher-
ming tegen elektrostatische ontlading.

Eenvoudig te monteren dankzij het kliksysteem.
Gewoon vastklikken en vastschroeven

Platte doorvoer met 3 individuele compar-
timenten voor eenvoudige bedrading.

 Wand-, plafond-, hoek- of pendelmontage

Verplaatsbare en bevestigbare
veermoeren voor eenvoudige
bevestiging.

LEIDT EN HOUDT

PEC-SYSTEEM

GEÏNTEGREERDVLAK

MONTAGEMOGELIJKHEDEN

AANPASBAAR

COMMUNICATIE

Ruimte voor sensoren,
management en
luidsprekers

WERKEN OP HOOGTE

Art. Nr. Beschrijving
0600705 TROJA MEDIA KANAAL G2, hoogte 32 mm, basiskanaal 1 m
0600706 TROJA MEDIA KANAAL G2, hoogte 32 mm, basiskanaal 2 m
0600707 TROJA MEDIA KANAAL G2, hoogte 32 mm, basiskanaal 3 m
0600710 Afdekprofiel/blindpaneel MEDIA KANAAL G2, basislengte 1 m.
0600711 Afdekprofiel/blindpaneel MEDIA KANAAL G2, basislengte 2 m.
0600712 Afdekprofiel/blindpaneel MEDIA KANAAL G2, basislengte 3 m.

TROJA MEDIA KANAAL G2    Poedercoating RAL9010.
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5 IP66

QUADRONIUS
FOOD | SPORT | WET  | POOL 
HT / INDUSTRY

ACHT VERSCHILLENDE OPTIEKEN
Voor perfecte verlichting.

BEHUIZING Gegoten aluminium, wit gecoat.
LAMPENKAP Veiligheidsglas (ESG), polycarbonaat (PC, slagvast), LOPRA® of PC Opal.
AFSLUITINGEN Korte, verouderingsbestendige siliconen afdichtingen.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN MID-Power LED‘s en converter.
INSTALLATIE Pendelmontage, directe plafond- of wandmontage met plafondmontagebeugel (accessoire).
OPTIES Andere behuizingskleuren, versie met vier lampen, noodlichtfunctie, licht- en bewegingssensor. 
TOEPASSINGSGEBIEDEN  Logistieke centra, industriële hallen, koelhuizen (-40°C),  
hoge magazijnen, landbouw- en veeteeltbedrijven. Optioneel: onbeschermde buitenruimtes,  
sporthallen, hoge omgevingstemperaturen, zwembaden.

ZUM  
QUADRONIUS

VAN -40 °C TOT 
+75 °C

AFHANKELIJK VAN DE  
UITVOERING

JAAR
WAAR-
BORG

TOT 100.000 h
LEVENSDUUR

VERWISSELBARE  
ONDERDELEN
Duurzaam: niet gelijmd,  
daarom geen wegwerpproduct.

THERMISCH ONTKOPPELD
Optimale luchtstroomverdeling 
dankzij ontkoppeld ontwerp.

HOOGWAARDIGE HUISVESTING
Geweldige koeling dankzij de aluminium  
gegoten aluminium koelribben.

ONBESCHERMDE 
BUITENRUIMTE

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET JUISTE SEGMENT 
VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIO-

NALS

Industriële kwaliteit met
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE  
EXTREME

Oplossingen op maat
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS  
GEBRUIK

Voordelig &
snel gemonteerd
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1 Leuchtendaten
1.1 Pracht, Quadronius® 150 1x143W breit120... (85042001)
1.1.1 LVK

Objekt
Anlage
Projektnummer
Datum

:
:
:
: 06.01.2016

-please put your own address here-
Seite 1/6Relux1

100

200

300

90°90°

180°

0° 30°30°

150°150°

60°

120°

60°

120°

cd / 1000 lm

C0 C90 C180

0° 279 279 279

5° 282 281 282

10° 286 286 286

15° 285 286 285

20° 281 282 281

25° 270 271 270

30° 260 261 260

35° 257 259 257

40° 262 265 262

45° 268 272 268

50° 262 266 262

55° 213 214 213

60° 160 160 160

65° 112 111 112

70° 51 49 51

75° 17 16 17

80° 4 3 4

85° 1 1 1

90° 0 0 0

cd / 1000 lm

C0 / C180 C90 / C270

Fabrikat : Pracht
Bestellnummer : 85042001
Leuchtenname : Quadronius® 150 1x143W breit120°

288mm 16483lm ESG
Bestückung : 1 x LED Modul 840 143W / 16483 lm
Abmessungen : L 288 mm x B 288 mm x H 170 mm
Dateiname : Quadronius 1fach mit Optik breitstrah

Leuchten-Lichtausbeute : 115.27 lm/W (A40)
Lichtverteilung
Ausstrahlungswinkel

: sym. zu C0-C180 / C90-C270
: 116.7° C0-C180
  116.8° C90-C270

1 Leuchtendaten
1.2 Pracht, Quadronius® 150 1x143W raum65° ... (85342001)
1.2.1 LVK

Objekt
Anlage
Projektnummer
Datum

:
:
:
: 06.01.2016

-please put your own address here-
Seite 2/6Relux1
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C0 C90 C180

0° 854 854 854

5° 853 856 853

10° 839 844 839

15° 830 836 830

20° 800 798 800

25° 684 679 684

30° 513 513 513

35° 319 326 319

40° 177 183 177

45° 102 105 102

50° 68 69 68

55° 49 50 49

60° 36 37 36

65° 25 25 25

70° 16 16 16

75° 9 9 9

80° 3 3 3

85° 0 0 0

90° 0 0 0

cd / 1000 lm

C0 / C180 C90 / C270

Fabrikat : Pracht
Bestellnummer : 85342001
Leuchtenname : Quadronius® 150 1x143W raum65° 

288mm 16639lm ESG
Bestückung : 1 x LED Modul 840 143W / 16639 lm
Abmessungen : L 288 mm x B 288 mm x H 170 mm
Dateiname : Quadronius 1fach mit Optik raumstra

Leuchten-Lichtausbeute : 116.36 lm/W (A60)
Lichtverteilung
Ausstrahlungswinkel

: sym. zu C0-C180 / C90-C270
: 64.0° C0-C180
  64.2° C90-C270

LumEdit QUADRONIUS_lvk_PMMAdp_100°.LDT Polardiagramm

07.07.17 / 13:13 1/1
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LumEdit QUADRONIUS_lvk_PCdp_EA.LDT Polardiagramm

28.06.17 / 08:55 1/1

200

400

600

800

90°90°

180°

0° 30°30°

150°150°

60°

120°

60°

120°

cd / 1000 lm
C0 / C180 C90 / C270

1 Leuchtendaten
1.3 Pracht, Quadronius® 150 1x143W tief25° ... (85242001)
1.3.1 LVK

Objekt
Anlage
Projektnummer
Datum

:
:
:
: 06.01.2016

-please put your own address here-
Seite 3/6Relux1

1000
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3000

90°90°

180°

0° 30°30°

150°150°

60°

120°

60°

120°

cd / 1000 lm

C0 C90 C180

0° 3214 3214 3214

5° 2935 2928 2935

10° 2195 2182 2195

15° 1331 1323 1331

20° 691 686 691

25° 353 347 353

30° 195 191 195

35° 121 118 121

40° 83 81 83

45° 63 62 63

50° 51 50 51

55° 42 41 42

60° 33 33 33

65° 25 25 25

70° 17 17 17

75° 10 10 10

80° 4 4 4

85° 0 0 0

90° 0 0 0

cd / 1000 lm

C0 / C180 C90 / C270

Fabrikat : Pracht
Bestellnummer : 85242001
Leuchtenname : Quadronius® 150 1x143W tief25° 

288mm 16545lm ESG
Bestückung : 1 x LED Modul 840 143W / 16545 lm
Abmessungen : L 288 mm x B 288 mm x H 170 mm
Dateiname : 13000221-3 Quadronius LED Strahle

Leuchten-Lichtausbeute : 115.7 lm/W (A70)
Lichtverteilung
Ausstrahlungswinkel

: sym. zu C0-C180 / C90-C270
: 26.6° C0-C180
  26.4° C90-C270

1 Leuchtendaten
1.4 Pracht, Quadronius® 150 2x143W Hochrega... (85544001)
1.4.1 LVK

Objekt
Anlage
Projektnummer
Datum

:
:
:
: 06.01.2016

-please put your own address here-
Seite 4/6Relux1
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cd / 1000 lm

C0 C90 C180

0° 868 868 868

5° 873 791 873

10° 896 571 896

15° 934 272 934

20° 980 152 980

25° 1038 97 1038

30° 1100 77 1100

35° 1128 102 1128

40° 1090 78 1090

45° 915 61 915

50° 771 50 771

55° 596 43 596

60° 471 38 471

65° 378 29 378

70° 170 20 170

75° 14 14 14

80° 4 7 4

85° 1 0 1

90° 0 0 0

cd / 1000 lm

C0 / C180 C90 / C270

Fabrikat : Pracht
Bestellnummer : 85544001
Leuchtenname : Quadronius® 150 2x143W 

Hochregal 612mm 31773lm ESG
Bestückung : 2 x LED Modul 840 143W / 15886 lm
Abmessungen : L 605 mm x B 288 mm x H 122 mm
Dateiname : Quadronius 2fach mit Hochregaloptik

Leuchten-Lichtausbeute : 111.09 lm/W (A50)
Lichtverteilung
Ausstrahlungswinkel

: sym. zu C0-C180 / C90-C270
: 112.3° C0-C180
  20.2° C90-C270

Medium 60°

Productspecifieke  

gegevens op  

www.pracht.com

Breed 120° Breed 90° Extreem asymmetrisch

Uitvoering Beschrijving

Standaard Standaarduitvoering geschikt voor vele toepassingen - van logistiek tot industrie en koelhuizen of landbouw.  
Inclusief 2.000 mm verstelbare kabelophanging.

SPORT Veilig voor sporthallen dankzij schokbestendige PC prismatische schijf (lichtstroom verlaagd met max. 30% ten opzichte van standaard) 
en speciale balbestendige montagebeugel.

WET Wind- en weerbestendig met extra afdekking en klimaatschroefverbinding, zonder bevestigingsaccessoires.

ZWEMBAD Bestand tegen agressieve dampen. Speciale componenten en coatings speciaal voor chlooromgevingen, met PMMA prismatische lens  
(lichtstroom max. 10% lager dan standaard), zonder montageaccessoires.

VOEDSEL Hygiënisch, onderhoudsarm en stofdicht dankzij de slagvaste PC-clear disc voor IFS-gecertificeerde bedrijven.

INDUSTRIE Altijd DIM Dali, bij 50°C omgevingstemperatuur L90B10 > 100.000 uur. Netfilter volgens de hoogste industrienorm.

HT Geoptimaliseerd thermisch beheer en geselecteerde componenten voor echt hete omgevingen, tot +75°C.

Optiek Vermogen Lichtstroom Standaard SPORT WET POOL FOOD
Breed 120° 1x97 W 15000 lm 86040101 – 86070101 86060101 86030101
Breed 90° 1x97 W 15000 lm 86140101 – 86170101 86160101 86130101
Medium 60° 1x97 W 15000 lm 86240101 – 86270101 86260101 86230101
Diep 30° 1x97 W 15000 lm 86340101 – 86370101 – 86330101

Asymmetrisch 60° 1x97 W 15000 lm 86540101 – 86570101 – 86530101

Breed 120° 1x137 W 20000 lm 86040201 86050201 86070201 86060201 86030201
Breed 90° 1x137 W 20000 lm 86140201 86150201 86170201 86160201 86130201
Medium 60° 1x137 W 20000 lm 86240201 86250201 86270201 86260201 86230201
Diep 30° 1x137 W 20000 lm 86340201 – 86370201 – 86330201

Asymmetrisch 60° 1x137 W 20000 lm 86540201 – 86570201 – 86530201

Asymmetrisch 1x143 W 15400 lm 85442001 84432001 86472001 84422001 85412001

Extreem asym- 1x143 W 15000 lm 85842001 – – 84822001 –

Breed 120° 1x97 W 15000 lm 86040121 – – 86060121 86030121
Breed 90° 1x97 W 15000 lm 86140121 – – 86160121 86130121
Medium 60° 1x97 W 15000 lm 86240121 – – 86260121 86230121
Diep 30° 1x97 W 15000 lm 86340121 – – – 86330121

Asymmetrisch 60° 1x97 W 15000 lm 86540121 – – – 86530121

Breed 120° 1x137 W 20000 lm 86040221 86050221 – 86060221 86030221
Breed 90° 1x137 W 20000 lm 86140221 86150221 – 86160221 86130221
Medium 60° 1x137 W 20000 lm 86240221 86250221 – 86260221 86230221
Diep 30° 1x137 W 20000 lm 86340221 – – – 86330221

Asymmetrisch 60° 1x137 W 20000 lm 86540221 – – – 86530221

Asymmetrisch 1x139 W 15400 lm 85442021 – – – –

Extreem asym- 1x139 W 15000 lm 85842021 – – – –

Asymmetrisch 1x143 W 15400 lm – 84432021 – 84422021 85412021

Extreem asym- 1x143 W 15000 lm – – – 84822021 –

Enkele vlam, 4000k, incl. 2.000 mm kabelhanger, 288 mm lengte. Aan/Uit: Ta: -30°C...+45°C mm, 5,7kg. DIM-DALI: Ta: -30°C ...+45°C, 

UITVOERINGEN

QUADRONIUS

ON
/O

FF
DI

M
-D

AL
I

Diepe 30° Asymmetrisch MediumHigh Shelf Optiek

Beschrijving Art.-Nr.
Wand- en plafondmontagebeugel met enkele vlam 06011071

Plafondmontagebeugel met twee vlammen 06011081

Wand- en plafondmontagebeugel met enkele vlam voor "Pool"-variant 06012171

Plafondmontagebeugel met twee vlammen voor "Pool"-variant 06012181

TOEBEHOREN

ON
/O

FF
DI

M
-D

AL
I

Optiek Vermogen Lichtstroom Standard SPORT POOL FOOD
Breed 120° 2x97 W 30000 lm 86040601 – 86260601 86030601
Breed 90° 2x97 W 30000 lm 86140601 – 86160601 86130601
Medium 60° 2x97 W 30000 lm 86240601 – 86260601 86230601
Diep 30° 2x97 W 30000 lm 86340601 – – 86330601

Breed 120° 2x137 W 40000 lm 86040701 – 86060701 86030701
Breed 90° 2x137 W 40000 lm 86140701 – 86160701 86130701
Medium 60° 2x137 W 40000 lm 86240701 – 86260701 86230701
Diep 30° 2x137 W 40000 lm 86340701 – – 86330701

Breed 120° 2x97 W 30000 lm 86040621 – 86060621 86030621
Breed 90° 2x97 W 30000 lm 86140621 – 86160621 86130621
Medium 60° 2x97 W 30000 lm 86240621 – 86260621 86230621
Diep 30° 2x97 W 30000 lm 86340621 – – 86330621

Breed 120° 2x137 W 40000 lm 86040721 86050721 86060721 86030721
Breed 90° 2x137 W 40000 lm 86140721 86150721 86160721 86130721
Medium 60° 2x137 W 40000 lm 86240721 86250721 86260721 86230721
Diep 40° 2x137 W 40000 lm 86340721 – – 86330721

Optiek Art. - Nr.
enkelvlam

Vermogen Lichtstroom Art. - Nr.
tweevlam

Vermogen Lichtstroom

Breed 120° 86080221 1x134 14800 lm 86080621 2x134 29600 lm
Diep 25° 86280221 1x134 14900 lm 86280621 2x134 29700 lm
Medium 60° 86380221 1x134 15000 lm 86380621 2x134 29900 lm
Asymmetrisch Medium 86480221 1x134 14500 lm – – –

High Shelf Optiek 86580221 1x134 14300 lm – – –

Tweelamps, 4000k, incl. 2.000 mm kabelhanger. Aan/Uit: Ta: -30°C...+45°C , 11,6 kg, 605 mm lengte. DIM-DALI: Ta: -40°C ...+45°C, 13,6 kg, 768 mm lengte

DIM-DALI 4000k, incl. 2.000 mm kabelhanger, Ta: -40°C...+50°C mm, éénlamps: 457 mm lengte, 7,7 kg. Tweelamps: 912 mm lengte, 15,5 kg.

DIM-DALI 4000k, incl. 2.000 mm kabelhanger, Ta: -40°C...+75°C mm, één lamp: 457 mm lengte, 7,7 kg. Tweelamps: 912 mm lengte, 15,5 kg.

QUADRONIUS

QUADRONIUS INDUSTRY

QUADRONIUS HT

Optiek Art. - Nr.
enkelvlam

Vermogen Lichtstroom Art. - Nr.
tweevlam

Vermogen Lichtstroom

Breed 110° 86790121 1x119 13600 lm 86790521 2x119 27100 lm
Diep 40° 86890121 1x119 13100 lm 86890521 2x119 26200 lm

ANDERE LICHTE KLEUREN VERKRIJGBAAR OP AANVRAAG.

97W + 137W = 830, 840, 850 
139W + 143W = 827, 830, 840, 730, 740, 757, 765 
Industry + HT = 827, 830, 840, 850, 730, 740, 757, 765
 
Voeg gewoon de kleurcode toe aan het artikelnummer.

Voorbeeld: 86040101830

Als de lichtkleur afwijkt van de standaard, moet rekening worden gehouden met 
langere levertijden. Fotometrische gegevens gebaseerd op LF 840. 

Isolatieklasse I naar VDE 0711/EN 60598
Beschermingsgraad IP66
Stofdicht, beschermd tegen waterstralen, 220-240V, 50/60Hz, *tot +60°C

OPMERKING
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5 IP66 IECEx

INFINITY
GECKO L
VOOR ZONES 1-21 | 2-22

BEHUIZING Duurzaam, met glasvezel versterkt polyester. 
LAMPENKAP Polycarbonaat, slagvast, IK10.
AFSLUITINGEN Verouderingsbestendige siliconen afdichtingen, afgedichte constructie.
ELEKTRISCHE KOMPONENTEN Gecertificeerde LED componenten en LED converters.
INSTALLATIE Geschikt voor pendel-, plafond-, wand- (verticaal, horizontaal en zwenkbaar) en buismontage. Accessoires zijn apart verkrijgbaar. Elk 
armatuur wordt geleverd met 2 kabelwartels voor veilige in/uit bedrading.
TOEPASSINGSGEBIEDEN Geschikt voor gebieden waar gevaarlijke  
explosieve atmosferen kunnen voorkomen, zoals industrie,  
raffinaderijen, in de olie- en gasindustrie, dagbouwmijnen, enz.   
Omgevingstemperatuur -30°... + 55°C.

ZUM GECKO L 
PROSPEKT

EX BESCHERMD
Aangepast aan uitdagingen in  
gevaarlijke omgevingen.

VEELZIJDIG
In - uit bedrading mogelijk in  
fabriek mogelijk.

FLEXIBEL
Verschillende montagemogelijkheden 
beschikbaar.

ROBUUSTE MATERIALEN 
IK10 slagvast.

5
EX

BESCHERMD
TOT 100.000 h
LEVENSDUUR

JAAR 
WAAR-
BORG

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET JUISTE SEGMENT 
VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIONALS

Industriële kwaliteit met
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE  
EXTREME

Oplossingen op maat
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS  
GEBRUIK

Voordelig &
snel gemonteerd
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IECEx

ZONE 1

ZONE 1

ZONE 0

ZONE 0

ZONE 2

177

10
3

10
3

L

400/800

670/1278

177

10
3

10
3

L

Art. Nr. Beschrijving
EX55001 Plafondbeugelset V2A
EX55002 Wand- en plafondmontagebeugelset, zwenkbaar
EX55003 Pendelmontageset ringoog M8
EX55004 Pijpklem 1 1/2“ incl. schroef M8
EX55005 Pijpklem 2“ incl. schroef M8

TOEBEHOREN

ZONE  2-22 Enkele lamp, kleurtemperatuur 4000 K, Ra>80, IP66, van -30° tot + 55°C

Art.-Nr. zonder DV Art.-Nr. DV 5 x 2,5 mm2 Lichtverdeling Lengte Lichtstroom Efficiëntie
5281212 5282212 120° breed 670 mm 2700 lm 150 lm/W
5281204 5282204 120° breed 1278 mm 2800 lm 156 lm/W
5281214 5282214 120° breed 1278 mm 5500 lm 153 lm/W
5281224 5282224 120° breed 1278 mm 6600 lm 153 lm/W

Art.-Nr. zonder DV Art.-Nr. DV 5 x 2,5 mm2 Lichtverdeling Lengte Lichtstroom Efficiëntie
5281112 5282112 120° breed 670 mm 2600 lm 124 lm/W
5281104 5282104 120° breed 1278 mm 3800 lm 136 lm/W
5281114 5282114 120° breed 1278 mm 4800 lm 137 lm/W
5281124 5282124 120° breed 1278 mm 6800 lm 131 lm/W

ZONE  1-21 Enkele lamp, kleurtemperatuur 4000 K, Ra>80, IP66, van -30° tot + 55°C

Plafond
beugelset V2A

Wand en plafond
montagebeugel

Pendel
bevestigingsset

Pijpklem1 1/2“ + 2“ 
incl. schroef M8

Isolatieklasse I 
Beschermingsgraad IP66 
220-240V 50/60 Hz

Zones met ontvlambare gassen, dampen of nevels 
Het eerste cijfer staat voor zones waarin zich mogelijk explosieve 
gassen, dampen of nevels kunnen voordoen. De explosieve atmos-
feer bestaat uit een mengsel van lucht met brandbare stoffen in de 
vorm van gas, damp of nevel.

Zone 0: In dit gebied heerst een permanente of langdurige 
explosieve atmosfeer.
Zone 1: In dit gebied heerst af en toe een explosieve atmosfeer 
tijdens normaal bedrijf.
Zone 2: In dit gebied is geen explosieve atmosfeer te verwachten 
en als dat wel het geval is, dan alleen voor korte tijd.

Zones met brandbaar stof
De volgende nummers geven de zones met brandbaar stof aan. In 
deze zones heerst een explosieve atmosfeer in de vorm van een 
wolk brandbaar stof in de lucht.

Zone 20: In deze zone heerst een permanente of langdurige 
explosieve atmosfeer.
Zone 21: In dit gebied is tijdens normaal bedrijf af en toe een 
explosieve atmosfeer aanwezig. 
Zone 22: In dit gebied is geen explosieve atmosfeer te verwachten 
en als dat wel het geval is, dan alleen voor korte tijd.

EX-ZONES 
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Verbinden der Schienen.

Verbinden der Schienen.

Verbinden der Schienen.

Verbinden der Schienen.

IP555

LTEC | LTAC | LTSC

TIJD IS GELD
Snelle installatie door eenvoudige 
aansluiting van de rails.

BEHUIZING Robuust railsysteem van plaatstaal met hoge stevigheid en geïntegreerde kabels.
LTEC met 4 geleiders + PE, LTSC met 6 geleiders + PE, LTAC met 10 geleiders + PE.
AFDICHTINGEN Duurzame afdichtingen, IP55 beschermd. Voldoet aan de vereisten van de sprinklertest (90 min).
INSTALLATIE Snelle installatie met variabele bevestigingsafstanden. 
TOEPASSINGSGEBIEDEN Magazijnen, logistieke en industriële hallen, koelhuizen, werkplaatsen.
TECHNISCHE INFORMATIE Alle technische en fotometrische gegevens over onze armaturen vindt u op pracht.com

ZUM LTEC/LTAC 
PROSPEKT

DRAAGRAILS VOOR ARMATUREN

5

MODULAIR
De aftappunten liggen 1 meter uit elkaar - de armaturen kunnen 
worden geplaatst afhankelijk van de verlichtingssituatie!

EENVOUDIGE INSTALLATIE
De PRO LINE armaturen worden geleverd met een vooraf  
geïnstalleerde aansluitkabel en adapter - aansluiten en klaar.

EENVOUDIGE INSTALLATIE VAN VERLICHTING 
Zo eenvoudig is het: Monteer de rails - bevestig de lampen met clips.

LANGE
LEVENSDUUR

JAAR
WAAR-
BORG

SPRINKLERTEST
GESLAAGD

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET JUISTE SEGMENT 
VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIO-

NALS

Industriële kwaliteit met
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE  
EXTREME

Oplossingen op maat
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS  
GEBRUIK

Voordelig &
snel gemonteerd
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Art.Nr. Beschrijving 

09711210 LTEC (Easy Connect) Voeding  (links) klein 25A met afdekkap max. 4mm², PG 16 d=15mm, 3L+N+PE

09711215 LTEC (Easy Connect) Voeding (links) groot max. 10mm², PG 21 d=21mm, 3L+N+PE
09711220 LTEC (Easy Connect) Voeding (rechts) groot max. 10mm², PG 21 d=21mm, 3L+N+PE
09711130 LTEC (Easy Connect) Montagerail 3L+N+PE - 2m, 25A, Montageafstanden max. 3m

09711150 LTEC (Easy Connect) Montagerail 3L+N+PE - 3m, 25A, Montageafstanden max. 3m

LTEC - LIGHTING TRUNKING EASY CONNECT 		

Art. Nr. Beschrijving

09711211 LTSC (Standard Connect) voeding (links) groot max.10mm², PG 21 d=21mm 3L+N+PE+2x0,75mm²

09711151 LTSC (Standard Connect) montagerail 3L+N+PE - 3m, 25A, bevestigingsafstanden max. 3m + uitgaande besturingskabel

09711131 LTSC (Standard Connect) montagerail 3L+N+PE - 2m, 25A, bevestigingsafstanden max. 3m + uitgaande besturingskabel

09711221 LTSC (Standard Connect) voeding (rechts) groot max.10mm², PG 21 d=21mm 3L+N+PE+2x0,75mm²

LTSC - LIGHTING TRUNKING STANDARD CONNECT	

Art. Nr. Beschrijving

09712210 LTAC (Advanced Connect) Voeding (links) 25A met eindafdekking PE+stuurkabel+2 netwerken elk 3L+N, max. 10mm², 2x PG 21 d=21mm

09712220 LTAC (Advanced Connect) Voeding (rechts) 25A met eindafdekking PE+stuurkabel+2 netwerken elk 3L+N, max. 10mm², 2x PG 21 d=21mm

09712103 LTAC (Advanced Connect) Montagerail, PE + 2 roosters elk 3L+N - 2m, 25A, montageafstanden max. 5m, 2+1 uitgangen, stuurleiding aan één kant

09712105 LTAC (Advanced Connect) Montagerail, PE + 2 roosters elk 3L+N - 3m, 25A, montageafstanden max. 5m, 3+2 uitgangen, stuurleiding aan één kant

LTAC - LIGHTING TRUNKING ADVANCED CONNECT 	

Art. Nr. Beschrijving 

9711320 LTEC | LTSC Montagebeugel voor montagerail met staalkabel 3m

9712321 LTAC Verzinkte universele bevestiging voor armaturen of montagerail

9711310 LTEC | LTSC Universele montage voor armaturen of montagerail

9711311 LTEC | LTSC COMO Universele bevestiging voor spots of montagerail met vergroot gat

9711312 LTAC COMO Universele bevestiging voor spots of montagerail met vergroot gat

9713100 LTEC | LTSC | LTAC Uitgaande circuitadapter 10 A met variabele faseaftakking voor montage op armaturen Kabel SO5Z1Z1-F - 3x 1,5 mm²  
L+N+PE - 1 m lang - open kabeleinden

9713200 LTSC | LTAC Uitgaande circuitadapter 16 A, met variabele fasetap L+N+PE

9713000 2-polig stuurcontact voor uitgangsadapter LTSC | LTAC (bijv. DALI)

TOEBEHOREN

  5

GEHÄUSE Stabiles Stahlblech Schienensystem mit hoher Steifigkeit und integrierten Kabeln. 
LTEC mit 4 Leitern, LTAC mit 11 Leitern.

DICHTUNGEN Langlebige Dichtungen, IP55 geschützt. 
Entspricht den Anforderungen des Sprinklertests (90 min)

MONTAGE Schnelle Montage mit variablen Befestigungsabständen.
EINSATZBEREICHE Lager-, Logistik- und Industriehallen, Kühlhallen, Werkstätten.
TECHNISCHE DETAILINFOS Alle technischen und lichttechnischen Daten zu unseren Leuchten
finden Sie auf pracht.com

SCHNELLE INSTALLATION
MODULARES SYSTEM

ERWEITERBAR

FLEXIBELSICHERHEITROBUST

LANGLEBIG

WARTUNGSARM

IP55

LTEC | LTAC 

VON -25°C BIS +35°C
BEI MAXIMAL LAST

 JAHRE 
GARANTIE

LANGE 
LEBENSDAUER

SPRINKLERTEST
BESTANDEN

IP55

Onze draagrails zijn compatibel met alle PRO LINE-armaturen.
PRACHT Service - wij maken de PRO LINE-armaturen zo klaar dat de aansluitkabel met adapter en de bevestigingsklemmen voorgemon-
teerd worden geleverd.

LTEC | LTSC  VoedingspuntLTEC

LTSC AansluiteenheidLTSC

Beschermkap VoedingLTACLTAC

PRACHT Service - We bereiden de PRO LINE armaturen zo voor dat de aansluitkabel met adapter en de bevestigingsklemmen voorgemonteerd worden geleverd. 

LTEC | LTSC 

LTAC

LTSC
LTAC

Voormontage incl. 10 A stopcontactadapter en armatuurmontageklemmen

Voormontage incl. 10 A stopcontactadapter en armatuurmontageklemmen

Voormontage voor DALI armaturen incl. 16 A stopcontactadapter en armatuurbevestigingsclips

Voormontage voor DALI armaturen incl. 16 A stopcontactadapter en armatuurbevestigingsclips

OPMERKING
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LTAG | LTPG
DRAAGRAILS VOOR VERLICHTING

BEHUIZING Van aluminium of polyester, afgerond, LTPG- en IFS-conform, van polyester, afgerond, 
voor de montagevan armaturen en de veilige aanleg van de stroomvoorziening voor de armaturen en, 
indien nodig, voor andere componenten (detectie).
WATERDICHTHEID Duurzame afdichtingen, beschermingsgraad IP55, voldoet aan de eisen van sprink-
lertests (90 min.)
INSTALLATIE Snelle installatie met variabele bevestigingsafstanden
TOEPASSINGEN Magazijnen, logistieke en industriële opslagplaatsen, koelcellen, werkplaatsen
TECHNISCHE GEGEVENS Alle technische en verlichtingsgegevens van onze armaturen vindt u op pracht.
com  
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FLEXIBEL 
ANDERE LENGTES BESCHIKBAAR OP AANVRAAG 

VEELZIJDIGE COMBINATIES
compatibel met alle PRACHT armaturen

SNELLE MONTAGE
door variabele montageafstanden  
eenvoudig aan te sluiten. 

+ 
PRACHT ® 

VERLICHTING 

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET JUISTE SEGMENT 
VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIO-

NALS

Industriële kwaliteit met
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE  
EXTREME

Oplossingen op maat
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS  
GEBRUIK

Voordelig &
snel gemonteerd
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0851128

06015500601150

0601110

Art.Nr. Beschrijving

0601501 LTAG lichtbanddraagrail 1000 mm (afgerond aluminium, onbehandeld)

0601502 LTAG lichtbanddraagrail 2000 mm (afgerond aluminium, onbehandeld)
0601503 LTAG lichtbanddraagrail 3000 mm (afgerond aluminium, onbehandeld)

LTAG - LIGHTING TRUNKING ALUMINIUM AFGEROND 

Art. Nr. Beschrijving

0615003 LTAG lichtbanddraagrail 3000 mm (afgerond polyester, wit)

LTPG - LIGHTING TRUNKING POLYESTER AFGEROND

Art. Nr. Beschrijving

0601110 LTAG Universele railbevestiging (aluminium)

0601550 LTAG Railverbinding (aluminium) met schroevenset

0851128 LTAG Eindkap (kunststof) met wartel

0601150 LTPG V2A Universele railophanging

601500 LTAG / LTPG V2A Universele kabelophanging 2000 mm

601400 PRACHT Afsluitprofiel grijs, 2000 mm

602300 PRACHT LTPG Roestvrijstalen verbinding NKUPG in V2A

6014001 LTAG/LTPG Afsluitprofiel 2000 mm (polyester, RAL 9010)

ACCESSOIRES

Onze draagrails zijn compatibel met alle PRO LINE-armaturen. 
PRACHT Service - We bereiden de PRO LINE armaturen zo voor dat de aansluitkabel met adapter en de bevestigingsklemmen voorgemonteerd worden geleverd. 

LTAG | LTPG  Voor Profiel

LTAG

LTPG

 � 8584 �



											            
	 SYSTEMEN     ONTSTAAN 				       
        UIT STAND   AARDEN

 � 8786 �



5
REMADE 

99%
IP655

BEHUIZING Doorzichtige, schokbestendige en opaline armatuurbehuizing van 99% REMADE.
AFDICHTINGEN Korte afdichtingen met lange levensduur.
ELEKTRISCHE COMPONENTEN Krachtige LED‘s, LED-converter, DIP-schakelaar voor het instellen van het vermogen.
DOORGANGSKABEL optioneel 3x1,5 mm², in de fabriek geïnstalleerd.
MONTAGE Variabele bevestigingsafstanden dankzij het PRACHT-BEVESTIGINGSSYSTEEM.
TOEPASSINGEN Overdekte parkeerplaatsen, kelders, werkplaatsen, magazijnen en productiehallen, wachtruimtes, techni-
sche ruimtes en bijgebouwen.
GEDETAILLEERDE TECHNISCHE INFORMATIE Alle technische en verlichtingsgegevens van onze armaturen vindt u op pracht.com 

ONE CONNECT
VERLICHTINGSSYSTEMEN 

INDIVIDUEEL COMBINEERBAAR
Met afzonderlijke armaturen kunt u verlichtingssystemen of lichtlijnen 
creëren.

JAAR 
WAAR-
BORG

TOT 100.000 h
LEVENSDUUR

VARIABELE OPHANGING 
DANKZIJ HET PRACHT KLEMSYSTEEM 

DUURZAAM
Remade versie - armatuur gemaakt van 
99% gerecycleerd materiaal. 

VAN -20°C TOT +35°C

ECO LINE PRO LINEBASIC LINE

VAN ALLEDAAGS TOT EXTREEM - HET JUISTE SEGMENT 
VOOR ELKE BEHOEFTE

VOOR 
PROFESSIO-

NALS

Industriële kwaliteit met
5 jaar PRACHT-garantie

VOOR DE  
EXTREME

Oplossingen op maat
& hoogste eisen

LICHT VOOR 
DAGELIJKS  
GEBRUIK

Voordelig &
snel gemonteerd
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Art. Nr. Beschrijving
555901 ONE 2 CONNECT 180 Connector voor lineaire installatie van twee armaturen
555902 ONE 2 CONNECT 90 Connector voor hoekinstallatie van twee armaturen
555903 ONE 4 CONNECT Connector voor vier armaturen
555904 ONE 6 CONNECT Connector voor zes armaturen
700882 3 m kabelophanging met lus en hoogteverstelling Voor pendelmontage

Behuizing zwart (slagvast)AANSLUITSTUK

KATLA ONE
Art. Nr. Vermogen Lichtstroom Lengte Gewicht Doorvoerbedrading
9109003 1x17/23/32 W 2400/3500/4700 lm 1000 mm 0,90 kg –
9139003 1x17/23/32 W 2400/3500/4700 lm 1000 mm 0,90 kg 3x1,5mm²
9109004 1x17/23/32/38 W 2400/3500/4700/5700 lm 1485 mm 1,30 kg –
9139004 1x17/23/32/38 W 2400/3500/4700/5700 lm 1485 mm 1,30 kg 3x1,5mm²
9109005 1x17/23/32/38 W 2400/3500/4700/5700 lm 1965 mm 1,70 kg –
9139005  1x17/23/32/38 W 2400/3500/4700/5700 lm 1965 mm 1,70 kg 3x1,5mm²
9109008 1x17/23/32/38 W 2400/3500/4700/5700 lm 1000 mm 1,00 kg –
9109009 1x17/23/32/38 W 2400/3500/4700/5700 lm 1465 mm 1,40 kg	 –
9109000 1x17/23/32/38 W 2400/3500/4700/5700 lm 1965 mm 1,80 kg	 –

Behuizing opaal (slagvast), 120°, Ta -20°C ... +35°C, 4000K.

ON
/O

FF
DI

M
-D

AL
I

Isolatieklasse I
Beschermingsgraad IP65
Stofdicht, beschermd tegen waterstralen, 220-240V 50/60 Hz, *geregistreerd

Communicatieoppervlak aanpasbaar door middel van 
een label of lasergravure.

ONE FOR YOU

 59 

 5
8 

 1485 
 Bohrlochabstand variabel  59 

 5
8 

 1485 
 Bohrlochabstand variabel 

HERGEBRUIK 
Gepatenteerd systeem voor uitwisselbaarheid 
van driver en printplaat. 
De printplaat is eenvoudig te vervangen door een 
andere, waardoor de machine in een handomdraai 
kan worden aangepast aan de nieuwe toepassing.

ONE 2 CONNECT 180 ONE 2 CONNECT 90 ONE 4 CONNECT

ONE 6 CONNECT

Pendelmontage

Plafondmontage

W
an

dm
on

tag
e

(V
er

tic
aa

l)

Wandmontage
(Horizontaal)

MONTAGE:

Alle armaturen zijn ook geschikt als afzonderlijke pro-
ducten. Ze kunnen worden gemonteerd aan de wand, 
het plafond of worden opgehangen.

VARIABELE MONTAGEAFSTAND

90 �  � 91 � 9190 �



INFINITY

Erlenbacher is de grootste Duitse producent van diepgevroren 
gebak en roomproducten en draagt de Duitse bakkunst over de hele 
wereld uit.  
 
Duurzaamheid is een belangrijk thema voor het bedrijf, wat wordt 
weerspiegeld in de eisen voor energie-efficiënte en duurzame ver-
lichting. Met de zeer efficiënte APOLLO armaturen van de PROLINE 
was PRACHT in staat om optimaal licht te leveren en, met PRACHT 
INFINITY, bij te dragen aan het recyclen van oude armaturen en zo 
de CO²-uitstoot te verminderen.  
 
Armaturen zoals de APOLLO G2 zijn geschikt voor INFINITY, wat 
betekent dat ze aan het einde van hun lange levensduur kunnen 
worden ingezameld en kunnen worden teruggestuurd naar de 
circulaire economie.  

VEREISTEN
	��IFS-conform

	��Lager energieverbruik met hogere lichtefficiëntie

	��Robuust en bestand tegen (agressieve) schoonmaakmiddelen

APOLLO G2 ULTRA voldoet aan alle eisen: Hij is gecertificeerd voor 
de voedingssector, eenvoudig te reinigen, bestand tegen reini-
gingsmiddelen en gemaakt van robuust materiaal. Het maakt ook 
indruk met zijn hoge efficiëntie, energiebesparing en verhoogde 
lichtopbrengst, wat de CO₂-uitstoot vermindert.

OPLOSSING
	CO²-REDUCTIE DOOR REMADE TECHNOLOGIE

	PRACHTOPAL
	ZEER HOOG RENDEMENT

	GECERTIFICEERD VOOR DE VOEDINGSSECTOR

Met de APOLLO G2 biedt PRACHT, de specialist voor extreme 
omstandigheden, het ideale armatuur voor de voedingssector - RE-
MADE, configureerbaar en snel leverbaar. Het maakt indruk met zijn 
korte afdichtingen, gladde oppervlakken en hoge energie-efficiën-
tie, die de CO₂-uitstoot met wel 5 ton per jaar kan verminderen. De 
PRACHTOPAL behuizing biedt bescherming tegen splinters en is be-
stand tegen agressieve schoonmaakmiddelen. Dankzij de duurzame 
industriële componenten gaat de armatuur extreem lang mee. De 
armatuur is ook INFINITY-compatibel en kan 1:1 worden vervangen. 

VOEDSELINDUSTRIE

ERLENBACHER  
BACKWAREN GMBH 
ROOM LIJN

INFINITY PROJECT
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CFL  
GARE LUXEMBOURG

Het PRACHT-project “Station Luxemburg” zet nieuwe normen voor 
de inrichting van stedelijke kruispunten en combineert functionele 
elegantie met de modernste verlichtingstechnieken. Het centraal 
station van Luxemburg is volledig gerenoveerd, inclusief perrons 5 
en 6, de renovatie van de noordelijke onderdoorgang en de nieuwe 
voetgangersbrug. 

VEREISTEN
	��HOOGWAARDIGE VERLICHTINGSOPLOSSINGEN DIE VOLDOEN 

AAN ZOWEL FUNCTIONELE ALS ESTHETISCHE EISEN
	��AANPASBAARHEID VAN DE ARMATUREN AAN DE SPECIFIEKE  

OMSTANDIGHEDEN OP LOCATIE
	�BESTAND TEGEN VANDALISME EN LANGE LEVENSDUUR  

DUURZAAMHEID

	��GESTANDAARDISEERD VERLICHTINGSCONCEPT VOOR TRAPPEN,  
METRO‘S EN PERRONS

	��GEÏNTEGREERDE OPLOSSINGEN DIE NAADLOOS IN DE ARCHI-
TECTUUR PASSEN  

OPLOSSING
	��PRACHT CITY LINE ARMATUREN VOOR ESTHETISCHE EN FLEXIBE-

LE VERLICHTING 
	�PATMOS LED INBOUWARMATUREN VOOR OPTIMALE VERLICHTING IN  

TRAPPENHUIZEN EN VIADUCTEN
	��BERNINA LAMPEN MET ROESTVRIJSTALEN BEHUIZING EN SPECIALE 

LAKAFWERKING ZETTEN MODERNE ACCENTEN OP DE PLATFORMS
	��TROJA MEDIAKABELSYSTEMEN ZORGEN VOOR EEN CONSISTENT 

VERLICHTINGSCONCEPT IN DE METRO‘S
	��ONTWIKKELING VAN EEN SPECIALE PATMOS LAMP SPECIAAL 

ONTWORPEN VOOR HOUTEN PLAFONDS DIE HARMONIEUS 
OPGAAT IN DE ARCHITECTUUR 

Met deze geavanceerde verlichtingsoplossingen is het station niet 
alleen functioneel geoptimaliseerd, maar wordt het ook een uitnodi-
gende ruimte voor reizigers en bezoekers.

OPENBAAR VERVOER
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LINAU  
MELKINSTALLATIE

In het melkveebedrijf in Linau worden de melkkoeien gehuisvest in 
een nieuwe ligboxenstal met plaats voor in totaal 94 dieren. Voor 
een constante melkproductie is het welzijn van de koeien van essen-
tieel belang. Daarvoor is het cruciaal dat er voldoende ruimte in het 
stallengebouw is en dat de dieren comfortabel kunnen liggen. Ook 
de verlichting in het veeteeltgebouw kan het gedrag van de dieren 
in rust beïnvloeden. 

VEREISTEN
	HOGE ROBUUSTHEID EN WEERSTAND TEGEN DAMPEN

	SNEL LEVERBAAR EN MADE IN GERMANY

	ARMATUUR MOET EENVOUDIG TE REINIGEN ZIJN

	DIMBAARHEID EN DOORVOERBEDRADING

OPLOSSING
	��GESCHIKT VOOR EXTREEM ZWARE OMGEVINGEN DANKZIJ GELIJMDE/GELASTE BEHUI-

ZING

	��GEFABRICEERD EN OP KWALITEIT GETEST OP DE PRACHT LOCATIE

	��HOGEDRUK WATERDICHT EN UV-STABIEL

	��GESCHIKT VOOR ONBESCHERMDE BUITENRUIMTES

	��360° GRADEN DRAAIBAAR LICHT

PRACHT, specialist in extreme omstandigheden, heeft eerder al 
indruk gemaakt met de TUBIS LED RESISTANT uit de PRO LINE. Deze 
robuuste armatuur is geschikt voor onbeschermde buitenruimtes, is 
bestand tegen ammoniakdampen en voldoet aan de hoogste eisen. 
Hij zorgt voor een optimale verlichting, zelfs op geringe hoogte, is 
MADE IN GERMANY, configureerbaar en snel leverbaar. 

De dimbare TUBIS LED RESISTANT ondersteunt het bioritme van 
koeien dankzij een aangepaste nachtverlichting. De 360° draaibare 
verlichting zorgt voor een gelijkmatige verlichting, zelfs in gebouwen 
met lage plafonds. Robuuste industriële componenten garanderen 
een lange levensduur.

LANDBOUW
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MEER  LICHT

GAMMA
DE SAMENSMEL-
TING VAN LICHT & 
OPLADEN
of onder PRACHTENERGY.COM

CITYLINE XXL
SPOOR | VERVOER |  
INFRASTRUCTUUR 

of onder PRACHT.COM
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INFINITY
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Alfred PRACHT Lichttechnik GmbH | PRACHT Lighting Solutions GmbH 
Am Seerain 3 | D-35232 Dautphetal-Buchenau/Lahn | Germany | Tel: +49 6466/9140-0 | welcome@pracht.com

   pracht.com        video.pracht.com        www.pracht.com/servicecenter

HET EERSTE CIR-HET EERSTE CIR-
CULAIRE RECYC-CULAIRE RECYC-
LAGESYSTEEM LAGESYSTEEM 
VOOR LAMPEN  VOOR LAMPEN  

ALLES OVER PRACHT INFINITY ®

PRACHT.COM/INFINITY


